

روزنامه یومیه عصر
ساحب امتیاز و مدیر: ع. سمودی
نمره تلفن: ۴۴۴
اطاق مدیر ۳۸۸

قیمت اشتراك
یکساله ششماه
طهران و ولایات ۱۰۰ ریال ۵۰ ریال
ممالک خارجه ۱۵۰ ریال ۸۰ ریال

قیمت اعلانات
نصفه اول ۳ ریال
نصفه دوم ۲ ریال
نصفه سوم ۱ ریال

اطلاعات

از مقالات وارده

امتیاز نامه داری لغو میشود

آقای مدیر محترم!
اجازه بدهید بخوانندگان اطلاعات بشارت بدیم که امتیاز نامه داری لغو می شود. اجازه بدهید روزنامه اطلاعات در دادن این بشارت بیهوشان خود حق تقدم داشته باشد، و بالاخره اجازه بدهید از دایره و حدود استعلام و استفاد بیهوشان آمده و بجای آن که بگوئیم چرا امتیازنامه داری لغو نمی شود؟ و براینجه این امتیاز نامه تاکنون باقی است؟ و بچه حتی کیانی نفت جنوب از منافع تروت این مملکت باستان این ورقه یوسیده که نام آن را امتیازنامه گذاشته در سال میلیونها لیره بهره مند می گردد و صاحبان حقیقی آن منافع چیزی عایدشان نمی شود؟ بجای این همه میرا دریای چوبچه چه بیکرته بگوئیم امتیازنامه مزبور مانعی گردید.

گرچه من اطلاعات صحیحی از قضیه نداشته و معلوما تهربان خصوص در حدود همین مطالبی است که اخیرا در جراید طهران نشر گردیده، و بنام ملت ایران از دولت تقاضای الغای این امتیاز را کرده اند، ولی مثل اینکه بن الهام شده باشد میگویم امتیاز نامه داری لغو می شود، و این تقاضائی که از مدتها باین طرف جراید، و مطبوعات حقیقی آرزومند تحب و اجرای آن بودند مورد توجه دولت قرار گرفته و قطعاً در این سال یک فصل روشن و برجسته دیگری بر فصول تاریخ عصر جدید ایران افزوده خواهد شد، من فکر میکنم همان طوری که در سال ۱۳۰۷ شخبخواید صبح ییادار قدیم و روزنامه اطلاعات عصر، و بعد جراید صبح بشارت، انهای کایتولاسیون را بباداند، و آن جشن مفصل را تمام طبقات منتقد کردند، همان طوری که شب خواید و صبح ییادار قدیم دیدیم ترغف گرمکی ما تغییر ویر بنیاد استقلال و آزادی گذارده شده، همان طوری که شبخواید و صبح ییادار قدیم دیدیم امتیاز اسکنا س از بانک شاهی گرفته شد و مقدرات تجارانی و مالی ملت ایران از دست یک مؤسسه خارجی بیرون آمد. همان طوری که شب خواید و صبح ییادار قدیم دیدیم بما خبر می دهند مملکت و ملوک الطوائف بازی باید جزو افسانه های خیالی شمرده شود و بساط خاشاک برآید آن های بگی بریده شده و خلاصه همان طوری که شبخواید و در سینه دم وقتی بیدار شدیم دیدیم با الفاء کایتولاسیون، استقلال ترغف گرمکی، انهای امتیاز بانک شاهی، و هزاران هزار اصلاحات دیگر مواجبه شدیم و قدم های باندی برای سربندی و عظمت ترقی این مرز و بوم در سایه توجک شخص اول مملکت بر داشته شده، آفتاب نیک بختی و سعادت خاموش ما طلوع کرده است، اکنون هم چنین خواهد شد که شب خواید و صبح ییادار قدیم و مواجبه شنید و دید که با خبر میدهند امتیاز نامه داری لغو گردیده و خورقید سعادت ما چندین نیزه از افق نیک بختی بالا آمده و مشغول نورانی میباشند. من اینطور فکر میکنم، و از فکر دیگران بی اطلاع، همینقدر عرض میکنم که توجه عمومی باین موضوع مطوف گردیده من چشم خود دیدم بکنفر از اشخاص وطنپرست چینی را که وقتی مقاله چند شماره پیش اطلاعات را درجیم بزم الفاء امتیاز نامه داری خوانند بود. بی اختیار این فکر را متحسین میکرد و با روح و نشاطی میگفت: «البته باید این امتیاز نامه موهن منی شود برومند باد آن دستی که برای فرود آوردن آخرین ضرب قاطم جبهه نا بود سکردن نفوذ مؤسسات خارجی در این مملکت با این میآید. این دست شاه است... این آثار قدرت شخصی اوست... شما تصور نکنید این مقالانی که در این چند روز در جراید نشر گردیده در میان مردم بی تأثیر بود، نه، اینطور نیست، روح آنها را تکان داده و بالهس و الهیان می بینند که پس از سالها اینک دارند با زوزی خود ناگال میگردند، و تروت بی پایان خود را بازمی یابند. همه مثل من این مقالات را بخال نیک گرفته میگویند امتیازنامه داری لغو میشود، و اگر درست گوش بدهید در اعماق قلب خودتان هم این زمره بلند است که امتیازنامه لغت جنوب منی می گردد.

بقلم آقای مطبیم الدوله حجابزی

مجمع زندانیان

بزارت یکی از دوستان که در توتیکه عدالت گرفتار است میفرماید: خاطر من از حزن و وحشت گرفته و روح من از مجادله عقل و احساسات آزرده بود. پیش از این هر دمه که لبهای زشت دیو محبی را از دور تماشا کرده میگذشتم هراسان شده همچو طفلی که فروتنیهای بیحفاظت خود گداشته بیندیرخوشی میارزیدم لیکن قوه تعقل یا ندانم بدم رسیده می گفت آنرا که آلهه طناز و رتوف قانون از خود براند هیچ دلی جز درون تاریک این اهریمن بخود راه نباید دادن بگذار کسیکه از خامی بروی مادر مهربان دلسوز بشر پنجه میزند روزگاری هم چنانی در این تنور تافته بسوزد. این عفریت مهیب و زور در هان مادر مشفق و بخشنده برنجی گراف برای تربیت کودکان نا آرزومه ساخته و این دلدانهای زهر آگین و اندرون مخوف و پریش را او خود برای بیهودی جسم و جان نا هموار فرزندان خویش برداشته است.

باین حرفها راضی میشدم و هر طور بود نمیگذشتم فکر داخل محبس بجهتجو برود، نفس راحت طلب، جمعیت بندیان را در نظر همچو ازدحام مورچگان بر سوراخهای تنک، همه را شریک و یک سان سزاوار تنگی و تاریکی مینمود. زود از این اندیشه در میگذشتم و بخالیات آسانتر و بهتر برمی گشتم اما این بار رشته محکم آزدرون این وحشت سرا بگردن فرم بسته و رهائی ممکن نشود زیرا در زیرسورت مکروه مجرمیت چهیره روشن روح پاک و بیگناه رفیق محبوس را میدیدم!

ای افسوس چرا مادر قانون فرزندان خود را از چشم دل منی بیند و ساده لوحان را بجرم ظاهر گناه عذاب میکند!

گویا سرتوتش بشر از عیب و قصی رشته که هر چه بر آن می تند ناقص و میوب است. از شوربختی ما است که این گوهر تابناک قانون که بر پیشانی کاخ تمدن میدرخشد چشم دلها را کور کرده! از بدبختی ما است که هر اندازه بر بسط و قدرت قانون می افزاید از عواطف انسانیت میگاهد.

آری تمدن نه فقط جسم ماهر همچو اجزاء بیجان بجزخ سرگردان خود بسته بلکه دل آزد بشر را در قالب و فشار قانون ریخته هر روز بیشرمی فشارد تا همچو سونک سخت گردد. چه سا قاضی دل سوخته که یگانه میجرم را میان دیده در اعماق جان فریاد و فغان دارد و پنهانی بر محکوم خود سرتک میریزد اما چه سود که باید از چشم ظالم بین قانون در او نگرد و از دل خشک و زبان تند قانون حکم کند.

آیا روزی خواهد رسید که چشمهای بسته قانون در دنیا باز شده در تاریکی خاطرها حقیق را ببیند. بشری قضاوت کند! یا روزی خواهد رسید که روح بدی بالره بیرو ظاهر گشته چشم حقیقت بینش کور شده همچو آلات و ادوات بیجان بی تعرض و آگراه محکوم اراده لوج قانون گردد؟ اگر یکی از این دو نعمت نصیب بشر نباشد به یقین روزی خواهد رسید که انسان از ناتوانی و بوجی عقل و دانش خویش بجان آمده اختیار زندگانی را بیست دل رها میکند و آنچه را خودش با آتمه مهارت توانست اذدل ساده خویش خواهد خواست یعنی روزگاری می آید که حس نیکی بر سایر غرایز و فطریات مانعیه کرده حکمران جهان خوبی و مهربانی خواهد گشت.

در آن زمان بیروزی نه گناهی خواهد بود و نه مجازات. از این معترضه بگذریم. در طی راه از تصور عذاب روح رفیق بندی خود شرمسار بودم که این بیچاره مرغ خوشخان در مجسم زانغان چه میکند و در جنجال وجدالی که در جمعیت غیر مانوس و نامتناسب خطاکاران بر پا است چه رنجی دارد!

آهست سراغ رفیق را گرفته پنهان از خواهند دید که با چه دولتی سر و کار دارند، و الهای آن خود نماینده اقتدار سیاسی و اخلاقی دولت حاضر خواهد بود این نکته نزد من مسلم و مانند آفتاب روشن است که دولت دیگر این ورقه یوسیده که بنام امتیاز نامه داری در دست کیانی از عهد عتیق باقی است ابداً قدر و قیمت نگذاشته و آن را لغو خواهد ساخت، و اگر فرار تازه با کیانی دیگری یا همین کیانی متعند نماید برآب و خیالی پیش از آنچه که ما تصور میکنیم منافع این مملکت را تأمین خواهند نمود. دولتی که تاکنون دانسته است چگونه در ظرف مدت قبلی نفوذ خارجی را قطع و نفوذ مؤسسات خارجی را هم در امور و شئون حیاتی این مملکت از بین ببرد حال هم میداند چگونه منافع و تروت این مملکت را حفظ کند، من زمینه را اینطور حدس

فقط امشب است

ایرت باشکوه

عشاق معاصر

آمیخته به : ساز - آواز - رقص دختر کدهای با شترک زبردست ترین آرتیستهای طهران نرماه اعلان ۱۹۹۹

چشما بکنارش کشیده گفت ای افسوس که نمی توانم شب و روز پیش تو باشم و لا اقل درد تنهائی را بر تو آسان کنم گفت اتفاقاً از این بابت غمی ندارم. پرسیدم آیا از دوستان کسی است آنجا هست؟ گفت هر که در آنجا است دوست در آنجا چون نیکنی بی و بین.

در حلقه مجرمین وارد نشسته نشستم هر یک بزبان برهن منت تعارف و محبت گذاردند از خوراکی هر چه در میان بود پیشم نهادند سپس دستم برای آنکه مرا باین دنیای ندیده آشنا کند حاضرین را یکا یک با هم خواننده گفت در این محفل هیچ وجود ندارد در اینجا عنوان امتیازی جز اسم و قیافه اشخاص در کار نیست. چون همه خطاکار بر یکدیگر ایرادی ندارم و همچو برادران مهربان هر یک قصیر آندگرمی سهل و ندیده انگاشته غمخواری میکنیم و بار محنتش را بدوش میگیریم آن خارا و نیشها که همواره بجان هم میزنند از زبانها بر آمده با تیرهای نگاه که بزرگان و کوچگان بر هم برتاب میکنند در هم شکسته واز گرمای محبس سوخته است. آری این انس و الفت و مجرمین بی غل و غش از این است که ما همه باوریم و بر جرم و گناه دیگری سرزنش نمیکنیم... این همان عالم وصالی است که تمام عمر در خارج می چشم و نبود اکنون حاضریم باقی حیات را با چنین رفقانی مانوس و بی آزار بسر برم

بادی برآسرت و سری برآز فکر از محبس بیرون آمده با خود با استدلال پرداختم که اگر چنین است چه می شد اسنانها را همه بمحسب می بردند و از این همه ذلت و زحمت آزادی فارغ میشاختند! در فکر آن عدم که زندان بدین فراخی بسازم جندی اندیشه کرده و برای ساختن محبسی که فرآخور جمعیت بشر باشد خیال را هر دم وسیع کرده تا بسرحد دنیا رسیدم. یک مرتبه به یهودی فکر خویش متوجه گشتم در پام که این زندان، خود ساخته و آماده است! دنیا زندان است و ما همه بندی بی خود تصور میکنیم آرزویم. هر لحظه یادمان میرود که قاضی این محکمه دیر یا زود ما همه را محکوم باعدام خواهد ساخت! اگر در محکمه بشری امید رهایی باشد در زندان جهان امید عفو و خلاصی معقول نیست... چه زنجیرهای گران و رنجبایی پایان که در محبس خانه دنیایرایی تمیه و سایل معاش و مهیا ساختن هزارگونه اسباب آزادی و بر آوردن هزاران احتیاج دروغی و هوسهای مزاحم بر گردن داریم که بود و در محبس بشری بر زمین میگذاریم. به یقین هر کس بتواند یک لحظه چنگال خون آلود طبیعت و فطرت را از چشم بر گرفته از دیده عقل و حساب در این کار بنگرد گیتی را زندان و اهل آن را زندانی خواهد دید. اگر چنین است پس ما که همه به یک زنجیر بسته و با نظر فرمان محکومیت نشسته ایم چرا همچو جم زندانیان با هم مهر و محبت نداریم؟ مگر ما همه گناهکار نیستیم مگر از ما یکی هست که بی گناه باشد؟ چرا نمی دانیم که تاخی زمان مجلس را جز بداری همدردی و گذشت نمی توان بر خود هموار ساخت بر چرا نمی همیم که تکبر و فرمان گناهکار بر گناهکار دیگر بسی زشت و کره است؟! مجال است دلی که از رنج دیگران نسوزد هرگز آن کیفیت آسمانی را که حقیقت سعادت و غایت آرزو باشد درک کند.

اوضاع عمومی دنیا

قضیه منجوری در شورای جامعه ملل - قروض متفقین با آمریکا - ادامه بحران سیاسی آلمان

قضیه منجوری : در هفته گذشته خبر تشکیل جلسات شورای جامعه ملل بطور فوق العاده برای مطالعه در راپورت کیسیون لیتون، که پیش از تأسیس و روی کار آمدن دولت جدید منجوری (اسم تازه ایستکه ژاپون روی دولت جدید منجوری گذارده است) مأمور تحقیقات و مطالعات محلی برای رفع اختلافات بین چین و ژاپون گردید، مطرح شور و مذاکره قرار دله شد، با مقالات مفصل و مشروحی که ما سابقاً در باب اوضاع و احوال منجوری و قضایای شرق اقصی انتشار داده ایم بی نیاز از این مناسبت که تاریخچه واقعه منجوری را که از بهار سال جاری باین طرف است در اینجا تکرار نمائیم و همینقدر متذکر می شویم که منجوری رستان از چند جبهه خاص مورد توجه میباشد اول از وجه نظر ژاپون، و دوم از وجهه نظر منافع و مصالح دول معظم در شرق اقصی و سوم از وجهه نظر جامعه ملل که تاکنون موفق ببل اختلاف حاصله بین دو دولت عضو خود نگردیده است و باطننا لطمه بنفوذ منوی او وارد گردیده منجورستان یکی از ایالات حاصلخیز ویر جمعیت شرقی مملکت چین و دارای هشتصد هزار کیلو متر مربع مساحت و سی میلیون نفوس و معادن مهم از قبیل طلا و ذغال سنگ مخصوصاً ذغال سنگ که در درجه پنجم معادن دنیا واقع گردیده، و مردمان آنجا همه کاری و یک شبه از نژاد تانار هستند که مدتها امپراطوری مملکت چین در دست آنها بود تا آنکه انقلاب چین حادث و رژیم جمهوریت در آنجا اعلام گردید، اینقطه از حیث وسعت اراضی و معادن تروت و بالاخره افتتاح طریق مهمی برای استیلاء ژاپون در شرق اقصی بی اندازه طرف توجه و اهمیت می باشد دول معظم نیز هر کدام دارای مصالح اقتصادی و سیاسی در آنجا بوده مخصوصاً انگلستان و آمریکا و روسیه شوروی که اولی بیم آن دارد که ژاپون بکلی شیرازه تجارت او را در شرق اقصی و هندوستان از هم بپاشد و دومی ترس آن دارد که نفوذ ژاپون و قدرت او در شرق اقصی زیادوداری سیادت بحری در محیط ساکن گردد و سومی هم خشنود از توسعه نفوذ ژاپون در چین نبوده و آن را مخالف با مصالح و منافع سیاسی و تجاری خود می داند.

اما جامعه ملل پس از آنکه از طرف دولت چین موضوع بجامه ملل مراجعه و به موجب اسامنامه جامعه ملل تقاضای جلوگیری از تجاوزات ژاپون را نمود، و پس از جلسات و مذاکرات بسیار مفصل و مشروحی بالاخره از طرف شورای جامعه کیسیون مأمور تحقیقات این قضایا و به منجوری اعزام گردید، پس از ورود کیسیون مزبور ژاپونی ها منجوری را تصرف و بلکه صدای شلیک توپ عساکر چین و ژاپون در

نظر باینکه نخ پنبه کلاف مشمول نمره (۶۹) کنتنران ۱۳۱۱ که کمتر از نمره (۲۰) باشد بقدر کافی در داخله مملکت تهیه می شود و احتیاجی برود آن از خارجه نیست بدرخواست کنندگان خواه رود اخطار می شود که از این ببع کسانیکه تقاضای ورود جنس مزبور را دارند باید در درخواست خود قید نمایند (نخ پنبه کلاف از نمره ۲۰ بالا) والا بدرخواست آنها ترتیب تر داده نخواهد شد

نمره اعلان ۱۹۹۹

بناسبت ورود نماینده کان ؟
نمره اعلان ۱۳۸۵

اعلان
برای استحکام معاملات وزارت عدلیه بر طبق ماده ۴۷ قانون ثبت اسناد و املاک اعلان میکند که از روز ۱۵ دیماه ۱۳۱۱ هر یک از معاملات ذیل که در بلوکات جی بر خوار قهاب مار بین لنجان کراچ ویرا آن اصفهان واقم میشود باید در یکی از دفاتر اسناد رسمی ثبت رسیده و بصورت سند رسمی در آید و الا دعای راجحه باین معاملات پذیرفته نشده و در هیچکدام از محاکم و ادارات بهیچوجه ترتیب اثر بان داده نخواهد شد. ۱ - کلیه عقود و معاملات راجحه باین یا منافع اموال غیر منقول که در دفتر املاک ثبت نشده ۲ - صلح نامه و هبه نامه و شرکت نامه ضمناً خاطر نشان میشود که ثبت رسمی معاملات راجحه باین یا منافع املاکیکه در دفتر املاک ثبت شده و همچنین ثبت رسمی کلیه معاملات راجحه بقوقی که در دفتر املاک ثبت گردیده کافی السابق الزامی است خواه قبل از اول دیماه بعمل آید خواه بعد نمره اعلان ۱۳۰۴ ۳-۳ نمره ۱۷۰۹۷ وزیر عدلیه

اعلان
برای استحضار معاملات وزارت عدلیه بر طبق ماده ۴۷ قانون ثبت اسناد و املاک اعلان میکند که از روز ۱۵ دیماه ۱۳۱۱ هر یک از معاملات ذیل که در بلوکات جی بر خوار قهاب مار بین لنجان کراچ ویرا آن اصفهان واقم میشود باید در یکی از دفاتر اسناد رسمی ثبت رسیده و بصورت سند رسمی در آید و الا دعای راجحه باین معاملات پذیرفته نشده و در هیچکدام از محاکم و ادارات بهیچوجه ترتیب اثر بان داده نخواهد شد. ۱ - کلیه عقود و معاملات راجحه باین یا منافع اموال غیر منقول که در دفتر املاک ثبت نشده ۲ - صلح نامه و هبه نامه و شرکت نامه ضمناً خاطر نشان میشود که ثبت رسمی معاملات راجحه باین یا منافع املاکیکه در دفتر املاک ثبت شده و همچنین ثبت رسمی کلیه معاملات راجحه بقوقی که در دفتر املاک ثبت گردیده کافی السابق الزامی است خواه قبل از اول دیماه بعمل آید خواه بعد نمره اعلان ۱۳۰۴ ۳-۳ نمره ۱۷۰۹۷ وزیر عدلیه

اعلان
برای استحضار معاملات وزارت عدلیه بر طبق ماده ۴۷ قانون ثبت اسناد و املاک اعلان میکند که از روز ۱۵ دیماه ۱۳۱۱ هر یک از معاملات ذیل که در بلوکات جی بر خوار قهاب مار بین لنجان کراچ ویرا آن اصفهان واقم میشود باید در یکی از دفاتر اسناد رسمی ثبت رسیده و بصورت سند رسمی در آید و الا دعای راجحه باین معاملات پذیرفته نشده و در هیچکدام از محاکم و ادارات بهیچوجه ترتیب اثر بان داده نخواهد شد. ۱ - کلیه عقود و معاملات راجحه باین یا منافع اموال غیر منقول که در دفتر املاک ثبت نشده ۲ - صلح نامه و هبه نامه و شرکت نامه ضمناً خاطر نشان میشود که ثبت رسمی معاملات راجحه باین یا منافع املاکیکه در دفتر املاک ثبت شده و همچنین ثبت رسمی کلیه معاملات راجحه بقوقی که در دفتر املاک ثبت گردیده کافی السابق الزامی است خواه قبل از اول دیماه بعمل آید خواه بعد نمره اعلان ۱۳۰۴ ۳-۳ نمره ۱۷۰۹۷ وزیر عدلیه

اعلان
برای استحضار معاملات وزارت عدلیه بر طبق ماده ۴۷ قانون ثبت اسناد و املاک اعلان میکند که از روز ۱۵ دیماه ۱۳۱۱ هر یک از معاملات ذیل که در بلوکات جی بر خوار قهاب مار بین لنجان کراچ ویرا آن اصفهان واقم میشود باید در یکی از دفاتر اسناد رسمی ثبت رسیده و بصورت سند رسمی در آید و الا دعای راجحه باین معاملات پذیرفته نشده و در هیچکدام از محاکم و ادارات بهیچوجه ترتیب اثر بان داده نخواهد شد. ۱ - کلیه عقود و معاملات راجحه باین یا منافع اموال غیر منقول که در دفتر املاک ثبت نشده ۲ - صلح نامه و هبه نامه و شرکت نامه ضمناً خاطر نشان میشود که ثبت رسمی معاملات راجحه باین یا منافع املاکیکه در دفتر املاک ثبت شده و همچنین ثبت رسمی کلیه معاملات راجحه بقوقی که در دفتر املاک ثبت گردیده کافی السابق الزامی است خواه قبل از اول دیماه بعمل آید خواه بعد نمره اعلان ۱۳۰۴ ۳-۳ نمره ۱۷۰۹۷ وزیر عدلیه

اعلان
برای استحضار معاملات وزارت عدلیه بر طبق ماده ۴۷ قانون ثبت اسناد و املاک اعلان میکند که از روز ۱۵ دیماه ۱۳۱۱ هر یک از معاملات ذیل که در بلوکات جی بر خوار قهاب مار بین لنجان کراچ ویرا آن اصفهان واقم میشود باید در یکی از دفاتر اسناد رسمی ثبت رسیده و بصورت سند رسمی در آید و الا دعای راجحه باین معاملات پذیرفته نشده و در هیچکدام از محاکم و ادارات بهیچوجه ترتیب اثر بان داده نخواهد شد. ۱ - کلیه عقود و معاملات راجحه باین یا منافع اموال غیر منقول که در دفتر املاک ثبت نشده ۲ - صلح نامه و هبه نامه و شرکت نامه ضمناً خاطر نشان میشود که ثبت رسمی معاملات راجحه باین یا منافع املاکیکه در دفتر املاک ثبت شده و همچنین ثبت رسمی کلیه معاملات راجحه بقوقی که در دفتر املاک ثبت گردیده کافی السابق الزامی است خواه قبل از اول دیماه بعمل آید خواه بعد نمره اعلان ۱۳۰۴ ۳-۳ نمره ۱۷۰۹۷ وزیر عدلیه

اعلان
برای استحضار معاملات وزارت عدلیه بر طبق ماده ۴۷ قانون ثبت اسناد و املاک اعلان میکند که از روز ۱۵ دیماه ۱۳۱۱ هر یک از معاملات ذیل که در بلوکات جی بر خوار قهاب مار بین لنجان کراچ ویرا آن اصفهان واقم میشود باید در یکی از دفاتر اسناد رسمی ثبت رسیده و بصورت سند رسمی در آید و الا دعای راجحه باین معاملات پذیرفته نشده و در هیچکدام از محاکم و ادارات بهیچوجه ترتیب اثر بان داده نخواهد شد. ۱ - کلیه عقود و معاملات راجحه باین یا منافع اموال غیر منقول که در دفتر املاک ثبت نشده ۲ - صلح نامه و هبه نامه و شرکت نامه ضمناً خاطر نشان میشود که ثبت رسمی معاملات راجحه باین یا منافع املاکیکه در دفتر املاک ثبت شده و همچنین ثبت رسمی کلیه معاملات راجحه بقوقی که در دفتر املاک ثبت گردیده کافی السابق الزامی است خواه قبل از اول دیماه بعمل آید خواه بعد نمره اعلان ۱۳۰۴ ۳-۳ نمره ۱۷۰۹۷ وزیر عدلیه

کتاب تفریحات شب منتشر گردید
محل فروش : لاله زار کتابخانه طهران
نمره اعلان ۱۴۸۱

اعلان
آقای آقا میرزا سید باقر خان قیبی
اصفهای وکیل رسمی عدلیه که مجدداً مشغول شغل وکالت شده اند بری قبول هر نوع دعای اعم از حقوقی و جزائی و تجارنی و دعای در دیوان منافع کاتمالیه و دیوان عالی جزا حاضر و نهایت تمهيلات را نسبت به وکلین خود منظور خواهند نمود

اوقات پذیرائی : ایام شنبه دو شنبه و پنجشنبه
از سه الی هفت ساعت بعد از ظهر غیر از اوقات معینه بر حسب اطلاع قبلی یوسیه تلفون نمره ۱۲۱۴ ممکن خواهد بود آدرس : سنگلج گنر مرحوم آقا شیخ فضل الله نمره اعلان ۱۴۸۸ ۸-۲

سؤال و جواب
س - بزرگترین و قشنگ ترین نمایشگاه ایران کدامست ؟
ج - نمایشگاه تکونی
س - در کدام قطعه طهران واقم شده ؟
ج - در خیابان علاء الدوله چهارراه اسلامبول
س - کی در آنجا بازی میکند ؟
ج - جمعیت نکسا و کانون صنعتی
برای شناختن جمعیت نکسا و تاریخ افتتاح این نمایشگاه با عظمت منتظر خبر ثانوی باشید
نمره اعلان ۱۵۰۳ ۳-۱

حل معمای یک دسیسه تاریخی
عروس مغول
یا آخرین قربانی
نمره اعلان ۱۴۸۲ ۴-۲

مطبوعه اقدام
تخصیف کلی در اجرت طبع
دارای ماشینهای متعدد بزرگ و کوچک انواع و اقسام حروف فارسی، روسی، لاتین، حوانی نقشه های مختلف، سفارش ها را با ارز ان ترین قیمت با نهایت نظافت و سرعت تقدیم مینمایم
آدرس : لاله زار کوچه حاج باقر صرف
نمره اعلان ۱۳۵۶ ۵-۳

مطبوعه اقدام
تخصیف کلی در اجرت طبع
دارای ماشینهای متعدد بزرگ و کوچک انواع و اقسام حروف فارسی، روسی، لاتین، حوانی نقشه های مختلف، سفارش ها را با ارز ان ترین قیمت با نهایت نظافت و سرعت تقدیم مینمایم
آدرس : لاله زار کوچه حاج باقر صرف
نمره اعلان ۱۳۵۶ ۵-۳

مطبوعه اقدام
تخصیف کلی در اجرت طبع
دارای ماشینهای متعدد بزرگ و کوچک انواع و اقسام حروف فارسی، روسی، لاتین، حوانی نقشه های مختلف، سفارش ها را با ارز ان ترین قیمت با نهایت نظافت و سرعت تقدیم مینمایم
آدرس : لاله زار کوچه حاج باقر صرف
نمره اعلان ۱۳۵۶ ۵-۳

مطبوعه اقدام
تخصیف کلی در اجرت طبع
دارای ماشینهای متعدد بزرگ و کوچک انواع و اقسام حروف فارسی، روسی، لاتین، حوانی نقشه های مختلف، سفارش ها را با ارز ان ترین قیمت با نهایت نظافت و سرعت تقدیم مینمایم
آدرس : لاله زار کوچه حاج باقر صرف
نمره اعلان ۱۳۵۶ ۵-۳

مطبوعه اقدام
تخصیف کلی در اجرت طبع
دارای ماشینهای متعدد بزرگ و کوچک انواع و اقسام حروف فارسی، روسی، لاتین، حوانی نقشه های مختلف، سفارش ها را با ارز ان ترین قیمت با نهایت نظافت و سرعت تقدیم مینمایم
آدرس : لاله زار کوچه حاج باقر صرف
نمره اعلان ۱۳۵۶ ۵-۳

مطبوعه اقدام
تخصیف کلی در اجرت طبع
دارای ماشینهای متعدد بزرگ و کوچک انواع و اقسام حروف فارسی، روسی، لاتین، حوانی نقشه های مختلف، سفارش ها را با ارز ان ترین قیمت با نهایت نظافت و سرعت تقدیم مینمایم
آدرس : لاله زار کوچه حاج باقر صرف
نمره اعلان ۱۳۵۶ ۵-۳

مطبوعه اقدام
تخصیف کلی در اجرت طبع
دارای ماشینهای متعدد بزرگ و کوچک انواع و اقسام حروف فارسی، روسی، لاتین، حوانی نقشه های مختلف، سفارش ها را با ارز ان ترین قیمت با نهایت نظافت و سرعت تقدیم مینمایم
آدرس : لاله زار کوچه حاج باقر صرف
نمره اعلان ۱۳۵۶ ۵-۳

مطبوعه اقدام
تخصیف کلی در اجرت طبع
دارای ماشینهای متعدد بزرگ و کوچک انواع و اقسام حروف فارسی، روسی، لاتین، حوانی نقشه های مختلف، سفارش ها را با ارز ان ترین قیمت با نهایت نظافت و سرعت تقدیم مینمایم
آدرس : لاله زار کوچه حاج باقر صرف
نمره اعلان ۱۳۵۶ ۵-۳

مطبوعه اقدام
تخصیف کلی در اجرت طبع
دارای ماشینهای متعدد بزرگ و کوچک انواع و اقسام حروف فارسی، روسی، لاتین، حوانی نقشه های مختلف، سفارش ها را با ارز ان ترین قیمت با نهایت نظافت و سرعت تقدیم مینمایم
آدرس : لاله زار کوچه حاج باقر صرف
نمره اعلان ۱۳۵۶ ۵-۳

مطبوعه اقدام
تخصیف کلی در اجرت طبع
دارای ماشینهای متعدد بزرگ و کوچک انواع و اقسام حروف فارسی، روسی، لاتین، حوانی نقشه های مختلف، سفارش ها را با ارز ان ترین قیمت با نهایت نظافت و سرعت تقدیم مینمایم
آدرس : لاله زار کوچه حاج باقر صرف
نمره اعلان ۱۳۵۶ ۵-۳

مطبوعه اقدام
تخصیف کلی در اجرت طبع
دارای ماشینهای متعدد بزرگ و کوچک انواع و اقسام حروف فارسی، روسی، لاتین، حوانی نقشه های مختلف، سفارش ها را با ارز ان ترین قیمت با نهایت نظافت و سرعت تقدیم مینمایم
آدرس : لاله زار کوچه حاج باقر صرف
نمره اعلان ۱۳۵۶ ۵-۳

عضویت‌نداره اساساً راپورت کمسیون لیتون موضوع نخواهد داشت ولی جامعه مال برای حفظ حیثیت بین المللی خودگوش بحرف زایون نداده و راپورت مزبور را مورد توجه قرار داده و اینک در جلسات شورای جامعه مطرح گردیده است. و مطابق آخرین اخبار واصله امریکا علائقندی خود را نسبت به این قضیه ابراز و حفظ و احترام استقلال چین و عدم درواشنگن را دایر با احترام استقلال چین و عدم تجاوز بپاک آن را خاطر نشان و از طرفی هم در محافل دول معظم این فکر پیدا شده است که کمسیون از طرف جامعه مال مرکب از نمایندگان دول معظم بنام هیئت نظار ختم نظارت در عملیات دولت منجوری و تامین نمود دول معظم ببنجوری اعزام گردد.

شورای جامعه کمسیون لیتون را مأمور نموده يك بار دیگر با مطالعه در تطبق ناپندۀ زایون و چین راپورت خود را تجدید نظر نمایند بلکه بتوانند تغییراتی در آن بدهند خلاصه وقتی خوب دقت میشود شورای جامعه سخت دچار حیرت گردیده که چه راه حلی که در عین حال رضایت خاطر دو دولت عضو خود رافراهم و حیثیت اسانامه خود را حفظ نماید میتواند پیدا کند ؟ آخرین خبری را که آژانس تاس میدهد شورای جامعه گریبان خود را از این مخمصه باین ترتیب میخواند نجات بدهد که با صدور قطعنامه بدولتین زایون و چین اخطار شود که در ظرف مدت معین و محدودی از سه تا شش ماه با مذاکرات مستقیم بین خود قضیه را حل وجامعه مال دیگر خاطر خود را بیاتر مشغول نخواهد داشت !

احتمال قوی میرود زایون این راه حل را قبول کنند ولی چین چطور ؟ ...

قروض متفقین : قروض متفقین بامریکا هر اندازه به بازدهم دسامبر ۱۹۳۲ نزدیک میشود بیشتر کسب اهمیت پیدا می کند زیرا در تاریخ مذکور مهلتی که برای تأخیر قروض مزبور بوجوب قشده هوور رئیس جمهور سابق امریکا داده شده بود خاتمه پیدا میکند ، متفقین تا قبل از ۱۹۳۰ که هنوز باآلمان مهلت ندادند بودند ، غرامات جنگ را از آلمان گرفته بامریکا میبردآخند ، پس از آنکه بوجوب بیستینا هوور باآلمان مهلت داده شد ، متفقین هم از قرارداد های خود که راجع به بدهی خود با امریکا منعقدنموده بودند استفاده کرده یعنی اصل موراتوریوم را اجراء و در بازدهم دسامبر آتی موعود آن پایان میرسد که باید بدزدند . بوجوب قرار داد منعقدۀ بین فرانسه و امریکا که معروف بقرارداد ملون - بیرانگراست فرانسه می تواند اقساط استهلاك بدهی خود را از ۱۹۲۵ ژوئن ۱۹۳۲ برای مدت سه سال بتأخیر اندازد ولی ربح بدهی خود را ابداً نمی تواند تأخیر اندازد و قسطی که از بابت سال ۱۹۳۲ - ۱۹۳۳ باید پرداخت شود بالغ بر شصت میلیون دلار است که ۲۱ میلیون و ۷۷۱۳۵ دلار از اصل دین و بقیه که عبارت از ۳۸ میلیون و یانصد هزار کسری دلار باشد بابت ربح آن است که تاخیر پرداخت آن جایز نیست فرانسه این مبلغ را از آلمان دریافت و بامریکا می برداخت ولی وقتی بوجوب قرار داد لوزان غرامات مافی شده باشد محل اعتباری برای پرداخت آن در بودجه نخواهد داشت و اگر بخواهد از بودجه ملکتی بپردازد علاوه از آن که مجبور بقرضه داخلی است باید نظر پارلمان را هم جلب کند . در حالیکه پارلمان فرانسه موقعیکه قرارداد قروض را در ۱۹۲۹ بر اثر تغییر قشده غرامات جنگ و اجرای قشده بونک تصویب نمود در قانون مزبور صریحاً قید نموده است که : « مالیاتی که بوجوب این قرارداد ها و قرار داد های قروض جنگ » پرداخت می شود بایستی کلاً از محل اعتبار غرامات جنگ که از آنان دریافت میگردد پرداخت گردد . « این اشکال قانونی را فرانسه دارد . دولت انگلستان هم بوجوب آخرین خبر حاضر است ۹۵ میلیون دلار را در ۱۵ دسامبر بپردازد ولی اگر امریکا بخواهد تجدید نظری در موضوع قروض بعمل آورد در آن صورت چیزی نخواهد پرداخت و امریکا احساس نموده است که در صورتی که

مروز ترین عملیات جاسوسی در تاریخ عروس مغول یا آخرین قربانی

نمره اعلان ۱۴ ۳-۱

مقام زن در اسلام

برای اطلاع از مقام و حقوق زن درشرع اسلام و تساوی آنها در حقوق بکتبات : « زن درجامعه » دردفتر روزنامه اطلاعات و کتابخانه های طهران ان سینا دانشگه (میدان شاه آباد) هرگز (خیابان شاهپور) رجوع فرمائید

مذاکرانی در اطراف قروض بعمل نیاید وضعیت وخیمی روی خواهد داد در اینجا امریکا با یک یا دو دولت طرف نیست بلکه با تمام دول اروپا طرف بوده یعنی از همه طلبکاراست وظاهر آهیگونه تندی هم ندارد باینکه مسئله قروض را مربوط بسئله غرامات نموده و استدلال دول اروپا را در این قضیه اعتراف کند ولی از طرفی دیگر چون با بحران فلی وصول مطالبات مزبور خالی از اشکال نبوده ، و آنها احساس کرده اند که در صورتی که مذاکرانی نشود وضعیت وخیمی روی خواهد داد .

آیا ممکن است رئیس جدید جمهور امریکا لیدر های حزب دمکرات را حاضر کند که در این قسمت وارد مذاکره و کلاه تخفیف بر سر ارقام هوور با توفیق پرداخت قروض انگلیس موافقت نکرده و هنوز اختلاف نظر بشدت در این قضیه بین نمایندگان سنا و مجلس شورای امریکا باقی است و در این باب بیشتر مراعات عقاید عمومی امریکا که مخالف با تخفیف قروض مزبور هستند میشود

بحران سیاسی در آلمان : در تمام هفته گذشته بحران سیاسی در آلمان ادامه داشته و هیچیک از قانندین احزاب پارلمانی موفق نگردیده اند با ایجاد اکثریتی یعنی با توافق نظر با یکی دو حزب دیگر کابینه آلمان را تشکیل بدهند ، عده مذاکرات بایدند مایون سوسیالیست یعنی هیتلر بعمل آمده ولی هیتلر که مایل است خود بشخصه زمامدار و سایر احزاب را دخالت و شرکت درکار ندهد آن اکثریت پارلمانی را ندارد ، زیرا ازیناصد و هشتاد و دو کرسی در رایشتاک بیش از یک صد و نود و پنج کرسی ندارند ، و در پشت سر آنها حزب سوسیال دمکرات قرار گرفته است :

حزب ناسیونال سوسیالیست (هیتلری ها) حاضر بشرکت با هیچیک از احزاب لیبرال یعنی بوجوب آخرین اخبار واصله لیدر های احزاب سعی می کنند که ائتلافی ایجاد ساخته و مملکت آلمان را از این بحران سیاسی نجات بدهند بحران سیاسی بیشتر بوخامت و شدت بحران اقتصادی در آلمانمکملت کک کرده است ، و از اول تا بازدهم نوامبر یکصد و پنجاه و شش هزار نفر بر عده بیکاران افزوده گردیده ، این خبر را بی سیم برلن میدهد و میکوبد عده بیکاران آلمان تا تاریخ مذکور از ۵ میلیون و ۱۰۹ هزار و پنج میلیون و ۲۶۵ هزار بالغ گردیده است . حال اگر هیتلر در مذاکرانی که بنا بر توصیه مارشال هندنبرگ رئیس مملکت آلمان با رؤسای احزاب مرکز و عامیون شروع نموده است بتواند اکثریت قاطبی را در رایشتاک تشکیل بدهد امید برفم بحران میرود ، حزب مرکز و عامیون و حزب ملی رویه گرفته دارای ۱۳۰ کرسی در پارلمان هستند بنا براین با عده سندی های میلیون سوسیالیست می توانند بکمک همدیگر اکثریت قابل توجهی یعنی سیصد و بیست و پنج کرسی تشکیل و بولک قوی رایشتاک را بوجود آورند آیا عامیون و حزب مرکز و حزب ملی حاضر بموافقت و شرکت با میلیون سوسیالیست میشوند ؟

آیا پس از آنکه هیتلر با هر سرکار آمدند حاضر خواهند بود قدری از شدت و تند روی خود کاسته و علاجی برای رفم فقر و بیچارگی بیکاران آلمان که روز بروز عده آنها در افزایش است . بنیانید ؟ قدری باید انتظار کشید که در این هفته چه اخباری از برلن واصل میگردد .

اخبار داخه

در مجلس
لوايح تقدیمی به مجلس
دو فقره لایحه ذیل از طرف آقای وزیر مالیه در جاسه گذشته تقدیم مجلس گردید :

اعتبار برای مهیزی
ساحت محترم مجلس شورای ملی نظر باینکه مهیزی سنه ماضیه ۱۳۱۰ از ماه چهارم سال شروع شد تمام هشتصد هزار ریال اعتبار مصوبه بصرف نرسیده و مبلغ دوست و سی و نه هزار و یکصد و نود و سه ریال و هفتاد و پنجصد ریال صرفه جوئی شده است

در سنه جاری که مهیزی از اول فروردین شروع شده و وزارت مالیه موجبات سرعت انجام امر را از هر جهت فراهم نموده اوراق اظهار نامه که تا این تاریخ از ولایات رسیده معادل است با تمام اوراقی که در سنه ماضیه بسرگز واصل شده و با تاکیدهات بایمه و تعلیمات لازمه که در ترمیم جریان امر مهیزی باادارات مالیه داده شده منتظر است در هذلسننه قسمت عهده مهیزی ملکت انجام شود .

اینک بعضی از ولایات با اینکه تمام اعتبار خود را بصرف رسانیده اند هنوز مهیزی جمعی آنها تمام نشده و تا بنیاً تقاضای اعتبار اضافی نموده اند و با مراقبت مخصوصی که وزارت مالیه داشته و دارد که عمل مهیزی در آینه ذی بکی خاتمه یابد باید در خود احتیاجات هر محل اعتبارات در خواستی اضافی پرداخته شود که تاخیری در جریان عمل حاصل نشده باشد لذا ماده واحده ذیل را بقید دو فوریت تقدیم و تقاضای تصویب آنرا مینماید :

ماده واحده - وزارت مالیه مجاز است مبلغ ۱۳۱۰ ریال دیون سنواتی وزارت عدلیه رامطابق صورت ضمیمه از محل اعتباراتی که در بودجه هذلسننه وزارت عدلیه بشرح ذیل مقرر است تادیه نماید

ماده ۱۱ قیمت کاغذ
ماده ۱۲ حق الطعم
ماده ۱۳ دیون و تعهدات
مجموع این اعتبار تا آخر دوره عمل سال ۱۳۱۱ (آخر اسفند ۱۳۱۲) قابل تمهد و مصرف میباشد .

تفاوت جنس قشونی
ساحت محترم مجلس شورای ملی بطوری که خاطر نمایندگان محترم مستحضر است دردهه سنه قیمت جنس ترقی نموده و از این جهت اعتباراتی که برای خرید جنس در بودجه وزارت جنگ منظور شده برای تهیه اجناس احتیاجی قشون کافی نیست لذا برای جبران نقصان اعتبارات مزبور ماده واحده ذیل بقید فوریت پیشنهاد و درخواست تصویب آن میشود :

ماده واحده - وزارت مالیه مجاز است تفاوتی را که در قیمت جنس محتاج الیه قشون مرکز تاراس خرمن سنه ۱۳۱۲ از لحاظ ترقی قیمت جنس حاصل شده و می شود در حدود مبلغ یک میلیون و نهصد و شصت هزار ریال از محل ذخیره ریال ملکتی در وجه وزارت جنگ بپردازد و بدها از صرفه جوئی های سال جاری این مبلغ را بخریره ملکتی برگرداند .

ساحت محترم مجلس شورای ملی
شید الله ارکانه
نظر باینکه غالباً بعضی از جوانان بانجام معاملات اقدام می کنند بدون اینکه رشد آن هامعرز شده باشد و از این حیث در محاکم تولید اشکالات میشود لذا ماده ذیل پیشنهاد و تقاضای تصویب آن میگردد .

ماده واحده - در مورد کلیه معاملات و عقود و ایقاعات باستثناء نکاح و طلاق محاکم عدلیه و ادارات دولتی باید کسانی را که سن بیستسال تمام نرسیده اند اعم از ذکور و انات غیر رشید بدانند مگر آن که رشد آن ها قبل از اقدام به انجام معامله یا عقد یا ایقاع در محکمه ثابت شده باشد .

اشخاصی که به سن بیست سال تمام رسیده اند در محاکم عدلیه و ادارات دولتی رشید محسوبی شوند مگر اینکه در محکمه علم رشد آن ها ثابت گردد .

ساحت محترم مجلس شورای ملی
شید الله ارکانه
نظر باینکه از چندنی باین طرف اشخاصی مساجا قاچاقچی گری نموده و از این حیث صلحیات جبران ناپذیری باقتصادیات مملکت وارد میاورند و جلوگیری از این امر فقط با اجرای مجازات سختی میسر خواهد شد لذا مواد ذیل پیشنهاد و تقاضای تصویب آن میشود

کند محکوم باعدم می شود ، کسانی که با اشخاص فوق در عمل قاچاق شرکت کنند در صورتی که خود بدون اسلحه باشند به ۳ الی ۱۵ سال حبس با اعمال شاقه محکوم میشوند .

ماده ۲ - محاکمه اشخاص مذکور در ماده اول در محاکم نظامی بعمل خواهد آمد

ساحت محترم مجلس شورای ملی
شید الله ارکانه
وزارت عدلیه در بودجه سال ۱۳۱۱ خود مبلغ بیست و هفت هزار و یانصد ریال (۲۷۵۰۰) بابت بقیه قیمت کاغذ و مخارج مطبوعات سال ۳۰۹ و دیون معوقه سنواتی به شرح ذیل منظور نموده است .

ضمن ماده ۱۱ ملزومات دفتری ۶۵۰۰ ریال
« ۱۲ مطبوعات و کتابخانه ۱۰۰۰ »
« ۲۷ جبه دیون و تعهدات معوقه ۲۰۰۰۰ »
چون تبصره ذیل بودجه پرداخت معوقه و یا دیونی را که اضافه از اعتبار بودجه سال مربوطه است موکول به تصویب قانون جداگانه نموده و نظر باینکه از بابت مبلغ فوق ۱۶۲۵۹ ریال آن علاوه بر اعتباری است که در بودجه سنوات مربوطه وزارت عدلیه منظور بوده و محتاج تصویب قانون میباشد بنا براین ماده واحده ذیل را که صورت ریز آن ضمیمه است تقدیم داشته مستثنی است با قید فوریت تصویب فرمائید .

ماده واحده - وزارت مالیه مجاز است مبلغ ۱۶۲۵۹ ریال دیون سنواتی وزارت عدلیه رامطابق صورت ضمیمه از محل اعتباراتی که در بودجه هذلسننه وزارت عدلیه بشرح ذیل مقرر است تادیه نماید

ماده ۱۱ قیمت کاغذ
ماده ۱۲ حق الطعم
ماده ۱۳ دیون و تعهدات
مجموع این اعتبار تا آخر دوره عمل سال ۱۳۱۱ (آخر اسفند ۱۳۱۲) قابل تمهد و مصرف میباشد .

اعتقاد سلام
بطوری که اطلاع داده بودیم فردا سه ساعت قبل از ظهر مراسم سلام عام در حضور اعلیحضرت شهبازی در قصر گلستان منعقد خواهد بود .

دو ساعت و نیم قبل از ظهر هیئت دولت و سپس صاحب منصبان عالی رتبه لشگری و صاحبان رتبه ۹ و ۸ با لباس تمام رسمی برای عرض تمهنت و تبریک عید میمنت بحضور ملوآنه در طالار موزه تشریف حاصل خواهند کرد .

حش اقتح کارخانه قدسازی
نظر باینکه کارخانه قدسازی کرج از هر حیث تکمیل گردیده ، و چند روز است که امتحانات لازمه نیز در کارخانه مزبور بعمل آمده مقدمات جشن افتتاحیه کارخانه مزبور فراهم و بطوریکه اطلاع داده بودیم روز دو شنبه هفتم آذر ماه موکب ملوآنه اعلیحضرت شاهنشاهی سعادت به بعد از ظهر برای افتتاح کارخانه مزبور بکرج تشریف فرما و مراسم افتتاح در حضور همایونی بعمل خواهد آمد .

عده از رجال ، نمایندگان مجلس و محترمین در جشن مزبور دعوت شده اند

حضور در وزارتخانه
امروز آقای فروغی وزیر امور خارجه که شب جمعه بطهران ورود نموده بودند در وزارت امور خارجه حضور بهم رسانده و مشغول رسیدگی بکارهای جاری وزارتخانه گردیدند ، آقای میرزا عباسقاچان قریب و آقای اسفندیاری نیز که در معیت ایشان وارد شده بودند در وزارتخانه حاضر بکارهای مربوطه خود مشغول گردیده اند

تعطیل و آتش بازی
بنسبقت تصادف فردا با عید مبعت حضرت رسالت (ص) کلبه وزارتخانه ها و ادارات دولتی فردا تعطیل است و امشب مراسم آتشبازی مفصل و با شکوهی در میدان سیه مقابل عمارت بلدی به عمل میاید .

روز نامه اطلاعات نیز بهمین مناسبت فردا انتشار نخواهد یافت .

کشف آثار تاریخی مهم
نابنده وزارت معارف در شیراز که در قسمت تعمیرات و مرمت و اصلاح عمارت تاریخی برس پایش نظارت دارد اطلاع میدهد که بر اثر کاوشهای جدیدی که پرفسور هرتسفلد درخت جمشید بعمل آورده آثار مهمی دیگر کشف نموده که قدر و قیمت تاریخی عمارت تحت جمشید را فوق العاده زیاد خواهد کرد از جمله آثار تازه مکشوفه دو ستون حجاری و یهکان جدیدی است که علاوه از ستونهای سابق کشف گردیده و از نقایس فنون مستظرفه محسوب میگردد . عملیات و اقداماتی که برای تعمیر و مرمت طالار عمارت سه دروازه متعلق بخشایش شاهنشاه هخامنشی بعمل آمده بود و در موقع تشریف فرمائی اعلیحضرت اقدس شهبازی به تخت جمشید مورد توجه کامل هواگانه قرار گرفته بود تمام گردیده و مشغول تکمیل آن میباشد ، پروفسور هرتسفلد در اثر اکتشاف آثار جدید بازم مشغول کاوشهای تازه میباشد

تقسیم اشیاء تاریخی
مشفیو کرشمال نماینده موزه لوور که در نهاوند حفاریات علمی بعمل میاورد و اشیاء مکشوفه از حفاریات مزبور راچندی قبل بطهران ارسال و تحویل وزارت معارف گردیده بود با اتفاق آقای سیهیدی نماینده وزارت معارف بطهران وارد ورامرز در موزه وزارت معارف مشغول تنظیم اشیاء مکشوفه بودند که روز دوشنبه قرار تقسیم بترتیب قرعه بعمل آید

در کرمانشاه نیز حفاریات تجارتنی بعمل می آمده و مقداری اشیاء در نتیجه حفاریات مزبور بدست آمده که بوزارت معارف آورده اند ، این اشیاء عبارت از تیریزین و کارد و ظروف و آلات و ادوات فزای قدیم است که در نتیجه مابنه متخصصین اظهار شده است که از اشیاء نفیس تاریخی و متعلق بزمان وتاریخ آشوریهاست و مربوط بچهار هزار سال پیش از این میگردد .

کلاس درس وزارت مالیه
بطوری که اطلاع داده بودیم کلاس مخصوصی

نظریه کرامتاش نیز حفاریات تجارتنی بعمل می آمده و مقداری اشیاء در نتیجه حفاریات مزبور بدست آمده که بوزارت معارف آورده اند ، این اشیاء عبارت از تیریزین و کارد و ظروف و آلات و ادوات فزای قدیم است که در نتیجه مابنه متخصصین اظهار شده است که از اشیاء نفیس تاریخی و متعلق بزمان وتاریخ آشوریهاست و مربوط بچهار هزار سال پیش از این میگردد .

کلاس درس وزارت مالیه
بطوری که اطلاع داده بودیم کلاس مخصوصی

نظریه کرامتاش نیز حفاریات تجارتنی بعمل می آمده و مقداری اشیاء در نتیجه حفاریات مزبور بدست آمده که بوزارت معارف آورده اند ، این اشیاء عبارت از تیریزین و کارد و ظروف و آلات و ادوات فزای قدیم است که در نتیجه مابنه متخصصین اظهار شده است که از اشیاء نفیس تاریخی و متعلق بزمان وتاریخ آشوریهاست و مربوط بچهار هزار سال پیش از این میگردد .

کلاس درس وزارت مالیه
بطوری که اطلاع داده بودیم کلاس مخصوصی

نظریه کرامتاش نیز حفاریات تجارتنی بعمل می آمده و مقداری اشیاء در نتیجه حفاریات مزبور بدست آمده که بوزارت معارف آورده اند ، این اشیاء عبارت از تیریزین و کارد و ظروف و آلات و ادوات فزای قدیم است که در نتیجه مابنه متخصصین اظهار شده است که از اشیاء نفیس تاریخی و متعلق بزمان وتاریخ آشوریهاست و مربوط بچهار هزار سال پیش از این میگردد .

کلاس درس وزارت مالیه
بطوری که اطلاع داده بودیم کلاس مخصوصی

نظریه کرامتاش نیز حفاریات تجارتنی بعمل می آمده و مقداری اشیاء در نتیجه حفاریات مزبور بدست آمده که بوزارت معارف آورده اند ، این اشیاء عبارت از تیریزین و کارد و ظروف و آلات و ادوات فزای قدیم است که در نتیجه مابنه متخصصین اظهار شده است که از اشیاء نفیس تاریخی و متعلق بزمان وتاریخ آشوریهاست و مربوط بچهار هزار سال پیش از این میگردد .

کلاس درس وزارت مالیه
بطوری که اطلاع داده بودیم کلاس مخصوصی

نظریه کرامتاش نیز حفاریات تجارتنی بعمل می آمده و مقداری اشیاء در نتیجه حفاریات مزبور بدست آمده که بوزارت معارف آورده اند ، این اشیاء عبارت از تیریزین و کارد و ظروف و آلات و ادوات فزای قدیم است که در نتیجه مابنه متخصصین اظهار شده است که از اشیاء نفیس تاریخی و متعلق بزمان وتاریخ آشوریهاست و مربوط بچهار هزار سال پیش از این میگردد .

کلاس درس وزارت مالیه
بطوری که اطلاع داده بودیم کلاس مخصوصی

نظریه کرامتاش نیز حفاریات تجارتنی بعمل می آمده و مقداری اشیاء در نتیجه حفاریات مزبور بدست آمده که بوزارت معارف آورده اند ، این اشیاء عبارت از تیریزین و کارد و ظروف و آلات و ادوات فزای قدیم است که در نتیجه مابنه متخصصین اظهار شده است که از اشیاء نفیس تاریخی و متعلق بزمان وتاریخ آشوریهاست و مربوط بچهار هزار سال پیش از این میگردد .

کلاس درس وزارت مالیه
بطوری که اطلاع داده بودیم کلاس مخصوصی

نظریه کرامتاش نیز حفاریات تجارتنی بعمل می آمده و مقداری اشیاء در نتیجه حفاریات مزبور بدست آمده که بوزارت معارف آورده اند ، این اشیاء عبارت از تیریزین و کارد و ظروف و آلات و ادوات فزای قدیم است که در نتیجه مابنه متخصصین اظهار شده است که از اشیاء نفیس تاریخی و متعلق بزمان وتاریخ آشوریهاست و مربوط بچهار هزار سال پیش از این میگردد .

کلاس درس وزارت مالیه
بطوری که اطلاع داده بودیم کلاس مخصوصی

نظریه کرامتاش نیز حفاریات تجارتنی بعمل می آمده و مقداری اشیاء در نتیجه حفاریات مزبور بدست آمده که بوزارت معارف آورده اند ، این اشیاء عبارت از تیریزین و کارد و ظروف و آلات و ادوات فزای قدیم است که در نتیجه مابنه متخصصین اظهار شده است که از اشیاء نفیس تاریخی و متعلق بزمان وتاریخ آشوریهاست و مربوط بچهار هزار سال پیش از این میگردد .

کلاس درس وزارت مالیه
بطوری که اطلاع داده بودیم کلاس مخصوصی

نظریه کرامتاش نیز حفاریات تجارتنی بعمل می آمده و مقداری اشیاء در نتیجه حفاریات مزبور بدست آمده که بوزارت معارف آورده اند ، این اشیاء عبارت از تیریزین و کارد و ظروف و آلات و ادوات فزای قدیم است که در نتیجه مابنه متخصصین اظهار شده است که از اشیاء نفیس تاریخی و متعلق بزمان وتاریخ آشوریهاست و مربوط بچهار هزار سال پیش از این میگردد .

کلاس درس وزارت مالیه
بطوری که اطلاع داده بودیم کلاس مخصوصی

نظریه کرامتاش نیز حفاریات تجارتنی بعمل می آمده و مقداری اشیاء در نتیجه حفاریات مزبور بدست آمده که بوزارت معارف آورده اند ، این اشیاء عبارت از تیریزین و کارد و ظروف و آلات و ادوات فزای قدیم است که در نتیجه مابنه متخصصین اظهار شده است که از اشیاء نفیس تاریخی و متعلق بزمان وتاریخ آشوریهاست و مربوط بچهار هزار سال پیش از این میگردد .

کلاس درس وزارت مالیه
بطوری که اطلاع داده بودیم کلاس مخصوصی

نظریه کرامتاش نیز حفاریات تجارتنی بعمل می آمده و مقداری اشیاء در نتیجه حفاریات مزبور بدست آمده که بوزارت معارف آورده اند ، این اشیاء عبارت از تیریزین و کارد و ظروف و آلات و ادوات فزای قدیم است که در نتیجه مابنه متخصصین اظهار شده است که از اشیاء نفیس تاریخی و متعلق بزمان وتاریخ آشوریهاست و مربوط بچهار هزار سال پیش از این میگردد .

کلاس درس وزارت مالیه
بطوری که اطلاع داده بودیم کلاس مخصوصی

نظریه کرامتاش نیز حفاریات تجارتنی بعمل می آمده و مقداری اشیاء در نتیجه حفاریات مزبور بدست آمده که بوزارت معارف آورده اند ، این اشیاء عبارت از تیریزین و کارد و ظروف و آلات و ادوات فزای قدیم است که در نتیجه مابنه متخصصین اظهار شده است که از اشیاء نفیس تاریخی و متعلق بزمان وتاریخ آشوریهاست و مربوط بچهار هزار سال پیش از این میگردد .

کلاس درس وزارت مالیه
بطوری که اطلاع داده بودیم کلاس مخصوصی

نظریه کرامتاش نیز حفاریات تجارتنی بعمل می آمده و مقداری اشیاء در نتیجه حفاریات مزبور بدست آمده که بوزارت معارف آورده اند ، این اشیاء عبارت از تیریزین و کارد و ظروف و آلات و ادوات فزای قدیم است که در نتیجه مابنه متخصصین اظهار شده است که از اشیاء نفیس تاریخی و متعلق بزمان وتاریخ آشوریهاست و مربوط بچهار هزار سال پیش از این میگردد .

کلاس درس وزارت مالیه
بطوری که اطلاع داده بودیم کلاس مخصوصی

نظریه کرامتاش نیز حفاریات تجارتنی بعمل می آمده و مقداری اشیاء در نتیجه حفاریات مزبور بدست آمده که بوزارت معارف آورده اند ، این اشیاء عبارت از تیریزین و کارد و ظروف و آلات و ادوات فزای قدیم است که در نتیجه مابنه متخصصین اظهار شده است که از اشیاء نفیس تاریخی و متعلق بزمان وتاریخ آشوریهاست و مربوط بچهار هزار سال پیش از این میگردد .

کلاس درس وزارت مالیه
بطوری که اطلاع داده بودیم کلاس مخصوصی

نظریه کرامتاش نیز حفاریات تجارتنی بعمل می آمده و مقداری اشیاء در نتیجه حفاریات مزبور بدست آمده که بوزارت معارف آورده اند ، این اشیاء عبارت از تیریزین و کارد و ظروف و آلات و ادوات فزای قدیم است که در نتیجه مابنه متخصصین اظهار شده است که از اشیاء نفیس تاریخی و متعلق بزمان وتاریخ آشوریهاست و مربوط بچهار هزار سال پیش از این میگردد .

کلاس درس وزارت مالیه
بطوری که اطلاع داده بودیم کلاس مخصوصی

نظریه کرامتاش نیز حفاریات تجارتنی بعمل می آمده و مقداری اشیاء در نتیجه حفاریات مزبور بدست آمده که بوزارت معارف آورده اند ، این اشیاء عبارت از تیریزین و کارد و ظروف و آلات و ادوات فزای قدیم است که در نتیجه مابنه متخصصین اظهار شده است که از اشیاء نفیس تاریخی و متعلق بزمان وتاریخ آشوریهاست و مربوط بچهار هزار سال پیش از این میگردد .

کلاس درس وزارت مالیه
بطوری که اطلاع داده بودیم کلاس مخصوصی

نظریه کرامتاش نیز حفاریات تجارتنی بعمل می آمده و مقداری اشیاء در نتیجه حفاریات مزبور بدست آمده که بوزارت معارف آورده اند ، این اشیاء عبارت از تیریزین و کارد و ظروف و آلات و ادوات فزای قدیم است که در نتیجه مابنه متخصصین اظهار شده است که از اشیاء نفیس تاریخی و متعلق بزمان وتاریخ آشوریهاست و مربوط بچهار هزار سال پیش از این میگردد .

کلاس درس وزارت مالیه
بطوری که اطلاع داده بودیم کلاس مخصوصی

نظریه کرامتاش نیز حفاریات تجارتنی بعمل می آمده و مقداری اشیاء در نتیجه حفاریات مزبور بدست آمده که بوزارت معارف آورده اند ، این اشیاء عبارت از تیریزین و کارد و ظروف و آلات و ادوات فزای قدیم است که در نتیجه مابنه متخصصین اظهار شده است که از اشیاء نفیس تاریخی و متعلق بزمان وتاریخ آشوریهاست و مربوط بچهار هزار سال پیش از این میگردد .

کلاس درس وزارت مالیه
بطوری که اطلاع داده بودیم کلاس مخصوصی

نظریه کرامتاش نیز حفاریات تجارتنی بعمل می آمده و مقداری اشیاء در نتیجه حفاریات مزبور بدست آمده که بوزارت معارف آورده اند ، این اشیاء عبارت از تیریزین و کارد و ظروف و آلات و ادوات فزای قدیم است که در نتیجه مابنه متخصصین اظهار شده است که از اشیاء نفیس تاریخی و متعلق بزمان وتاریخ آشوریهاست و مربوط بچهار هزار سال پیش از این میگردد .

کلاس درس وزارت مالیه
بطوری که اطلاع داده بودیم کلاس مخصوصی

نظریه کرامتاش نیز حفاریات تجارتنی بعمل می آمده و مقداری اشیاء در نتیجه حفاریات مزبور بدست آمده که بوزارت معارف آورده اند ، این اشیاء عبارت از تیریزین و کارد و ظروف و آلات و ادوات فزای قدیم است که در نتیجه مابنه متخصصین اظهار شده است که از اشیاء نفیس تاریخی و متعلق بزمان وتاریخ آشوریهاست و مربوط بچهار هزار سال پیش از این میگردد .

کلاس درس وزارت مالیه
بطوری که اطلاع داده بودیم کلاس مخصوصی

نظریه کرامتاش نیز حفاریات تجارتنی بعمل می آمده و مقداری اشیاء در نتیجه حفاریات مزبور بدست آمده که بوزارت معارف آورده اند ، این اشیاء عبارت از تیریزین و کارد و ظروف و آلات و ادوات فزای قدیم است که در نتیجه مابنه متخصصین اظهار شده است که از اشیاء نفیس تاریخی و متعلق بزمان وتاریخ آشوریهاست و مربوط بچهار هزار سال پیش از این میگردد .

کلاس درس وزارت مالیه
بطوری که اطلاع داده بودیم کلاس مخصوصی

نظریه کرامتاش نیز حفاریات تجارتنی بعمل می آمده و مقداری اشیاء در نتیجه حفاریات مزبور بدست آمده که بوزارت معارف آورده اند ، این اشیاء عبارت از تیریزین و کارد و ظروف و آلات و ادوات فزای قدیم است که در نتیجه مابنه متخصصین اظهار شده است که از اشیاء نفیس تاریخی و متعلق بزمان وتاریخ آشوریهاست و مربوط بچهار هزار سال پیش از این میگردد .

کلاس درس وزارت مالیه
بطوری که اطلاع داده بودیم کلاس مخصوصی

نظریه کرامتاش نیز حفاریات تجارتنی بعمل می آمده و مقداری اشیاء در نتیجه حفاریات مزبور بدست آمده که بوزارت معارف آورده اند ، این اشیاء عبارت از تیریزین و کارد و ظروف و آلات و ادوات فزای قدیم است که در نتیجه مابنه متخصصین اظهار شده است که از اشیاء نفیس تاریخی و متعلق بزمان وتاریخ آشوریهاست و مربوط بچهار هزار سال پیش از این میگردد .

کلاس درس وزارت مالیه
بطوری که اطلاع داده بودیم کلاس مخصوصی

نظریه کرامتاش نیز حفاریات تجارتنی بعمل می آمده و مقداری اشیاء در نتیجه حفاریات مزبور بدست آمده که بوزارت معارف آورده اند ، این اشیاء عبارت از تیریزین و کارد و ظروف و آلات و ادوات فزای قدیم است که در نتیجه مابنه متخصصین اظهار شده است که از اشیاء نفیس تاریخی و متعلق بزمان وتاریخ آشوریهاست و مربوط بچهار هزار سال پیش از این میگردد .

کلاس درس وزارت مالیه
بطوری که اطلاع داده بودیم کلاس مخصوصی

نظریه کرامتاش نیز حفاریات تجارتنی بعمل می آمده و مقداری اشیاء در نتیجه حفاریات مزبور بدست آمده که بوزارت معارف آورده اند ، این اشیاء عبارت از تیریزین و کارد و ظروف و آلات و ادوات فزای قدیم است که در نتیجه مابنه متخصصین اظهار شده است که از اشیاء نفیس تاریخی و متعلق بزمان وتاریخ آشوریهاست و مربوط بچهار هزار سال پیش از این میگردد .

کلاس درس وزارت مالیه
بطوری که اطلاع داده بودیم کلاس مخصوصی

نظریه کرامتاش نیز حفاریات تجارتنی بعمل می آمده و مقداری اشیاء در نتیجه حفاریات مزبور بدست آمده که بوزارت معارف آورده اند ، این اشیاء عبارت از تیریزین و کارد و ظروف و آلات و ادوات فزای قدیم است که در نتیجه مابنه متخصصین اظهار شده است که از اشیاء نفیس تاریخی و متعلق بزمان وتاریخ آشوریهاست و مربوط بچهار هزار سال پیش از این میگردد .

کلاس درس وزارت مالیه
بطوری که اطلاع داده بودیم کلاس مخصوصی

نظریه کرامتاش نیز حفاریات تجارتنی بعمل می آمده و مقداری اشیاء در نتیجه حفاریات مزبور بدست آمده که بوزارت معارف آورده اند ، این اشیاء عبارت از تیریزین و کارد و ظروف و آلات و ادوات فزای قدیم است که در نتیجه مابنه متخصصین اظهار شده است که از اشیاء نفیس تاریخی و متعلق بزمان وتاریخ آشوریهاست و مربوط بچهار هزار سال پیش از این میگردد .

کلاس درس وزارت مالیه
بطوری که اطلاع داده بودیم کلاس مخصوصی

نظریه کرامتاش نیز حفاریات تجارتنی بعمل می آمده و مقداری اشیاء در نتیجه حفاریات مزبور بدست آمده که بوزارت معارف آورده اند ، این اشیاء عبارت از تیریزین و کارد و ظروف و آلات و ادوات فزای قدیم است که در نتیجه مابنه متخصصین اظهار شده است که از اشیاء نفیس تاریخی و متعلق بزمان وتاریخ آشوریهاست و مربوط بچهار هزار سال پیش از این میگردد .

کلاس درس وزارت مالیه
بطوری که اطلاع داده بودیم کلاس مخصوصی

افتتاح کارخانه سمنان

بطوری که مخبر اداره از سمنان تلگرافاً اطلاع داده است کارخانه ریسمن رسی شرکت سهامی سمنان شروع بکار نمود

کارخانه مزبور نیز یکی از کارخانهای مهم ریسمن رسی بشمار میرود که روزانه ۶۰۰ الی ۸۰۰ من پنبه رالز نمره ۱۰ الی ۳۰ خواهد رسید در کنار شهر سمنان در سر جاده مشهد عمارت بسیار جالب توجه و عظیمی برای کارخانه مزبور ساختمان شده و شرکت سهامی نغ رسی سمنان نهایت جدیت و فداکاری رانست بنام این کارخانه ابراز داشته اند

ماشین های کارخانه ریسمن رسی سمنان از جمله ماشین های است که آقای اکبر آقاقرنی فرزند آقای حاج رحیم آقاقرنی وارد کرده اند اکنون امور کارخانه نغ رسی سمنان نیز تحت مدیریت آقای احمد آقاقرنی فرزند دیگر آقای قرنی اداره می شود.

جاری نهایت مسرت است که روز بروز در کارخانجات صنعتی مملکت افزوده می شود. افتتاح هر یک از این کارخانجات قدم برجسته است که بطرف تکامل و ترقی مملکت برداشته میشود و هر کدام آثار درخشنده ایست که از دوره سلطنت پهلوی در تاریخ عصر حاضر ثبت می گردد.

در وزارتنامه جهت تدبیر امور مالی برای اعضاء و مستخدمین وزارتنامه دایر گردیده است اوقات دروس کلاس فلا شهای یکشنبه از چهار و نیم تا شش بعد از ظهر دروس آقای سیکار و شبهای سه شنبه یکشنبه مسیوقی و در هفته بدروزه های چهارشنبه مسیوقی تدبیر خواهند نمود.

از طرف مقام وزارت ماله در اثر حسن استقبالی که از جانب اعضاء و مستخدمین وزارت نامه راجع بحضور در کلاس مزبور ابراز شده بود مستحق المالی مینی بر اظهار و خوشحالی از این حسن استقبال مستخدمین صادر و با ادارات تابعه ابلاغ گردیده است که اعضاء خود اطلاع و ضمناً چون عده داد طلبان حضور در کلاس مزبور زیاد و عدم وجود وسایل مقرر گردیده است برای این که تمام اعضاء از دروس کلاس استفاده نمایند، موضوع در وس مزبور بزبان فارسی تهیه و در دسترس عموم مستخدمین وزارت ماله قرار بدهند.

عزیمت باصفهان

بقرار اطلاع واصله علیات ساختمانی تعمیر و مرمت مسجدشاه و مسجد شیخ لطف الله و طلار اشرف که مطابق دستور فنی مسیوق گدار شروع گردیده بود بجدیت در جریان است و قریباً آقای گدار با اتفاق آقای ضیاء هادیون چه سرکشی به علیات مزبور و جدیت در اتمام آن به اصفهان عزیمت خواهند کرد.

قاضی اعزام نماینده

چون قریباً امتحانات اطباء غیر مجاز از طرف وزارت معارف شروع خواهد شد شرحی به اداره صحت کل مملکت نوشته و تقاضا شده است که یک نفر نماینده از طرف اداره مزبور برای حضور در جلسات هیئت متحنه و امتحانات اطباء غیر مجاز معرفی نمایند که در موقف شروع امتحانات در جلسات امتحانیه حضور بهم رسانند.

برای تکمیل تعرفه مستخدمین

چون مطابق قانون ۲۹ شهریور ۱۳۱۱ راجع بارتقاء مستخدمین دون اشل و منتظرین خدمت مستخدمینی که تا تاریخ تصویب قانون مزبور تعرفه خدمت آنها تکمیل و صادر نگردیده است در ظرف مدت سه ماه باید دوسیه و سوابق آن ها تکمیل و به وزارت ماله ارسال گردد تا پس از رسیدگی اقدام بصورت تعرفه خدمت آنها شود اینک ادارات پرسنل وزارتخانه ها مشغول رسیدگی بدوسیه های موجوده و دوسیه های واصله از ادارات تابعه خود در ولایات هستند که تکمیل و بوزارت ماله ارسال دارند تا پس از تصدیق اقدام بصورت تعرفه خدمت آنها شود

دود ذغال خطرناک است

دو شب قبل چهار نفر از عملجات کارخانه قند سازی که بزرگ که شب بایستی کشیک بدهند در اطانی یتوته مینمایند، مقدار نصف شب بواسطه ریزند سرما مقدار ذغال سنگ در یک سطلی می برند و ذغال سنگ را روشن نموده وسط اطان میگذارند در بیان کارخانه مطلق شده می آید آنها را متن میکنند که ذغال را در سطل روشن نکنند ولی پس از رفتن دربان مجدداً مقداری ذغال در سطل ریخته وسط اطان روشن مینمایند و اطراف آن خود را گرم میکنند پس از چند دقیقه گاز و کرین ذغال همت آنها را مدهوش میسازد ساعت پنج صبح دربان پس از چند ضربت که در می زند و در بپاز نیشود درب اطان را شکسته وارد میشود تا گهائی می بیند هر چهار نفر عمده اطراف سطل ذغال بی جان افتاده اند. فوراً بطولان اداره کل صناعت رابرت داده میشود و از طرف اداره صناعت طبیب با ادوات لازم اعزام می گردد. پس از دادن تنفس مصنوعی و عملیات زیاد بالاخره سه نفر آنها بجان می آیند و نجات پیدا میکنند

و یکی از آنها که طبل بود و چهارصدسال داشته است بواسطه عدم استعداد خلاصی نیافته وفوت میکند

انتخابات دوره نهم ققینیه

حائزین اکثریت مراغه - در نتیجه استخراج آراء پنج حوزه چهار برج ملک کندی انچه گهل ماسیدی کندی و چاقلنز بانضمام آراء سابق اسکندر خان مقدم ۱۹۱۶ موسی خان فتوحی ۱۸۹۳ عیسی خان فتوحی ۱۹۰۲ مجتهد زاده ۱۰۳۳ حائز اکثریت هستند فقط آراء چهار اوباقی باقیمانده است

حائزین اکثریت بروجرد

بروجرد - تا غروب سوم جاری کایه اوراق قرائت شده شهر بروجرد و دیوالخور سفلی مادل ۲۵۲۲ ورقه حائزین اکثریت آقای میرزا صدخان اعتبارالدوله ۲۲۷۲ آقای سید محمد تقی قف الاسلام ۱۹۵۶ سید جواد فخر الاسلام ۴۸۳ فتح الله خان بشیر - السلطان ۱۱۶ رای

خاتمه قرائت آراء زنجان

زنجان - در نتیجه کلیه آراء استخراج شده از شهر زنجان و نواحی که خانه داده شده ۱۶۷۲۷ آقایل حائزین اکثریت شرح ذیل است : افغنی ۱۵۶۰۳ مجد ضیائی ۱۵۵۸۳ حاجی حسین آقا رهبری ۱۵۱۶۸ رای میرزا رضا خان اصا نالو ۸۲۲۰ آقا شیخ حسین فتوحی ۳۵۹ حاجی سید احمد میربها ۲۸۲ رای و قرائت آراء بکلی خاتمه یافت

قرائت آراء قوچان

قوچان - جمعه دویز بازار هشتصد رای ششصد و شانزده رای باسم فهم الملک و بقیه متفرقه بوده است

نماینده بجنورد

بجنورد نماینده بولک چناران مراجعت نتیجه انتخابات آنجا از ۷۵۱ رای آقای مسعود ثانی ۷۰۷ رای آقای نظام التریسه ۲۳ رای ۱۶ حاجی داود و بقیه متفرقه بوده است

خاتمه توزیع تعرفه

گنبد قابوس - توزیع تعرفه و اخذ آراء در کلیه انجمنهای فرعی و مرکزی خاتمه امر و مستعمل قرائت آراء شدند

اخذ آراء

قزوین - تا غروب چهارم آذر جمعا ۱۲۳۴ تعرفه توزیع و اخذ رای شده است

شاهرود

انجمن نظار مرکزی تا غروب امروز ۹۱۲ تعرفه توزیع و اخذ رای نموده

حکومت فوعمات کتبا راپورت میدهد که از ۲۱ تا ۲۷ آبان جمعا ۹۶۵۳ تعرفه توزیع و اخذ رای شده و بانجن مرکزی ارسال گردیده تا قرائت آراء در حوزه انتخابیه مرکزی بعمل آید

سبزوار - روز ۲ جاری ۴۹ و روز ۳ جاری ۶۶ ورقه تعرفه توزیع گردید

انتخابات ساوه

آسیابک - روز اول آذر انجمن مرکزی از ۳۳۰ تا ۶۹۹ تعرفه توزیع و اخذ رای نموده روز ۲۹ آبان اعلانات جعفر آباد منتشر و از ۱۰ تا آذر در مسجد شریف آباد توزیع تعرفه و اول آذر اعلانات زرد نثر و از ۶ تا ۱۲ در امامزاده ماهونی اخذ رای مینمایند

تکذیب

در شماره گذشته خبری درج شده بود مبنی بر اینکه آقای دولت آبادی رئیس ثبت اسناد غربو شمال طهران بسمت ریاست ثبت اسناد اصفهان انتخاب شده اند بطوری که اطلاع یافته ایم خبر مزبور صحیح نیست و انتخاب مزبور بعمل نیامده است

معاملات بازار

معاملات اسعاری بازار امروز قدری سست بوده است. نرخ یونگ در میزان ۹۹ ریال خریدارنداشته است دلار هم نسبت به روز قبل قدری بائین آمده روز ۳۰ و ۱۵ ریال بوده است. تصدیق صدور تمهد انجام شده ۱۵۰ ریال تا ۲۵۰ ریال (تومان سی شاهی الی سی شاهی و نیم) بوده است تصدیق صدور غله این دوروزه قدری ترقی نمود و بشومانی ۴ ریال رسید ولی نایاب است و هیچ زمینیه ندارد

فوت در خزینه حمام

میرزا اسدالله نام که از چندین باطنظر ف مشاعرش مختل شده و دچار جنون بوده دو روز قبل بحمام اسماعیل بزار واقع در ناحیه ۶ رفته و پس از شستشو بخزینه آب گرم میرود بواسطه کمی بنیه و حرارت زیاد آب بیهوش شده و فوت مینماید پس از اطلاع از طرف طبیب بادی معاینه و جواز دفن صادر میگردد

روز محاکمه قاتل عیال

چنانچه اطلاع داده بودیم آقای امیر ارسلان خان خلعت بری از طرف محکمه جنائی بسمت وکیل مدافع فرامرز قاتل عیال خود معین شده و از طرف محکمه روز دوشنبه ۷ آذر ماه (پس فردا) برای محاکمه مزبوره وقت تعیین شده و معاکمه در محکمه جنائی جریان خواهد یافت

اخبار راجع

مورخه ۲۶ نوامبر ۱۹۳۲

رد پیشنهاد هیتلر از طرف هیندنبورگ

ادامه بحران - اختلاف بین احزاب برلن - درمراسله جوابیه ۲۳ نوامبر آدولف هیتلر تکلیفی که برای تشکیل یک اکثریت پارلمانی باو شده بود رد و پیشنهاد مینماید که رئیس مملکت آلمان بدون شرط اکثریت پارلمانی او را مامور تشکیل کابینه مستقلی بنماید و اختیارات لازم نیز باو اعطا کند

هیندنبورگ این پیشنهاد را رد و اظهار می دارد که مشارالیه نمی تواند در مقابل مات آلمان این مسئولیت را عهده دار گردد که رئیس یک حزبی که تاکنون همیشه مستقل و مجزا از سایر دستجات سیاسی بوده با اختیارات تام در رأس حکومت مستقلی قرار گیرد و بیم آن می رود که تشکیل حکومت مستقلی از طرف هیتلر منجر بدیکتاتوری حزب مایون سوسیالیست گردیده و اختلافات عقیده بین ملت آلمان شدت پیدا نماید و رئیس مملکت آلمان در مقابل سوگندی که باو نموده و در مقابل وجدان خود نمی تواند ناظر این وضعیت گردد. جزئیات مذاکراتی که چند روز اخیر در جریان بود از مراسلاتی که روز پنجشنبه در جراید انتشار یافته مفهوم میگردد

هیندنبورگ در ضمن این که پیشنهاد رئیس مایون سوسیالیست را راجع به تشکیل کابینه مستقلی رد مینماید اظهار می دارد که در بدهای قصر ریاست جمهوری همیشه برای ورود هیتلر باز است و مشارالیه نیز حاضر است او را برای اصغای نظریاتش در باب مسائل جاری بپذیرد هیندنبورگ اضافه می نماید که هنوز از این مسئله مایوس نشده است که اشتراک مساعی هیتلر و طرف داران او را با سایر دستجات سیاسی آلمان جاب نمایند در مراسم که بعد هیتلر به دکتر میستر ملان ریاست جمهور می نویسد چنین اشعار میدارد که مشارالیه هرگز تقاضای تشکیل کابینه مستقلی را ننموده بوده بطوری که هیتلر در جای دیگر مراسم خود تذکر می دهد مذاکرات بی نتیجه اند زیرا که این فکر هنوز وجود دارد که بایستی فن پاپین و کابینه اش را حفظ نمود

روز پنجشنبه هیندنبورگ (کاس) رئیس حزب مرکزی را به حضور خود پذیرفته و او را مامور نمود که برای ایجاد اکثریتی در مجلس با روسای سایر احزاب داخل مذاکره گردد مذاکرات مزبور روز جمعه تعقیب خواهد شد

روز جمعه رئیس حزب مرکزی مذاکرات خود را برای تشکیل یک اکثریت در مجلس با رئیس حزب مایون سوسیالیست و حزب کارگر آلمان و مایون آلمان و عامیون باویر و عامیون آلمان شروع نمود مذاکرات خود را با رؤسای احزاب ادامه نداده و قطع نمایند در جواب اینکه آیا سایر احزاب مثل حزب مرکزی حاضرند در مذاکرات راجع به تشکیل اکثریت پارلمانی شرکت نمایند باخیر فقط حزب عامیون باویر و عامیون آلمان جواب مثبت داده اند

رئیس حزب مایون آلمان اظهار نمود که حزب وی اصولاً با این قبیل مذاکرات مخالف و بنا بر این در آن شرکت نخواهد نمود

هیتلر رئیس حزب مایون سوسیالیست اظهار داشت که مشارالیه اساساً با این فکر موافق است ولی اطمینان دارد که اگر مذاکرات مزبور منتج به نتیجه هم گردد مقامات متنفذ وقتی بان خواهند گذاشت تا بر این اثر شرکت در مذاکرات معذور است

کنفرانس دول پنجگانه

برلن - محافل مطام سیاسی اظهار عقیده مینمایند که کنفرانس دول پنجگانه برای حل تقاضای آلمان در باب تساوی حقوق تشکیل خواهد گردید فن نورات وزیر امور خارجه آلمان که روز شنبه موقتا از زون به برلن خواهد آمد مجدداً اوایل ماه دسامبر برای شرکت در مذاکرات جامعه ملل راجع به منجوری بزون مراجعت خواهد نمود پس از آن مذاکرات راجع بشکل کنفرانس پنجگانه صورت خواهد گرفت

ازلندن نیز اطلاع میدهند که احتمال دارد ماگدونالد شخصاً بزون برود که در مذاکرات مزبور شرکت نماید

توقیف رئیس شرکت هوا نوردی فرانسه پاریس - (بولیولافون) مدیر کل شرکت هوا نوردی فرانسه موسوم به (آئرو - پستال) توقیف گردید و بطوریکه بناو وزیر هوا بیمائی فرانسه اطمینان داده دستگیری مشارالیه بهیچوجه خلی در امور شرکت مزبور که برای فرانسه زارم یکای جنوی دارای اهمیت بسیار میباشد وارد نیامده

روز افتتاح کنگره زنان

زه ساعت بعد از ظهر روز یکشنبه (فردا) کنگره زنان در عمارت مدرسه عقبنیه (سرچشمه کوچیه سر تخت) منعقد میشود دعوتی از یکماده خانمهای رجال و مجتهدین برای مراسم افتتاح کنگره از طرف کمیسیون تشریفات هیئت اتحادیه زنان بعمل آمده است

امشب

دواخانه هائی که در (شب ۶) ماه جاری تا صبح برای رفم احتیاج اهالی محترم یا بختبر حسب تمیین تشکیلات کل نظمیه مملکتی کشیک دایند بقرار ذیل است :

ناحیه	اسم دواخانه	محل دواخانه
۱	فرانس	خیابان ناصریه
۲	حافظ	» نظامیه
۳	طاطوسیان	چهارراه عزیزخان
۴	برون	خیابان پهلوی
۵	روحبخش	بازارچه فئات آباد
۶	بهرودی	خیابان اسمعیل یزاز
۷	عمومی	امامزاده حبیبی
۸	غلامرضاخان	جنب کیساریا
۹	عمومی	خیابان سیروس

فرداشب

ناحیه	اسم دواخانه	محل دواخانه
۱	لیون	خیابان ناصریه
۲	اخوت	» چراغبرق
۳	هند	چهارراه آتشخه هادی
۴	رهنما	خیابان شاهپور
۵	اعتبار	سرآبوزیر
۶	احسان	خیابان اسمعیل یزاز
۷	عاقبت	» عین الدوله
۸	حشت	عباس آباد
۹	جوهرچی	خیابان سیروس

است

ورود تروتسکی در کوبنهاک

کوبنهاک - تروتسکی که در ایستگاه راه آهن که ۱۵ کیلومتر از شهر کوبنهاک دور است از ترن پیاده شده و بقیه مسافرت خود را با توامیل نموده احتمال دارد مشارالیه روز شنبه کنفرانس خود را در عمارت ورزشی بدهد

اداره بیسیم دانمارک از انتقال کنفرانس مزبور به سایر ممالک امتناع ورزید بنابرین کنفرانس تروتسکی بامریک انتقال داده نخواهد شد

تاینه (ستونیک) موردحلات سختی واقم است زیرا که اجازه مسافرت به تروتسکی داده شده است

پیام پادشاه انگلیس

لندن - بنامتبع عید تولد مسیح پادشاه انگلیس خیال دارد برای اولین دفعه بوسیله بیسیم پیامی بممالک امپراطوری بفرستد

مذاکرات آلمان و فرانسه

زنو - در محافل کنفرانس خلم سلاح زنو ملا در پس برده مذاکراتی راجع به عودت آلمان به کنفرانس بین المللی خلم سلاح (که دولت آلمان بواسطه عدم شناسائی تقاضای او راجع به تساوی حقوق در تسلیحات از شرکت در ان امتناع ورزید) جریان دارد مذاکرات بین فرانسه و آلمان جریان یافته و انگلیس هم عنوان واسطه را دارد اشکال اساسی پیشرفت مذاکرات مغایرت تقاضای آلمان و فرانسه میباشد آلمان از فرانسه تقاضا دارد که قبلاً اصل تساوی حقوق در تسلیحات برسمیت شناخته بشود و فرانسه هم اصرار دارد که تقاضای او راجع بامنیت مورد تصدیق واقم بشود و این مسئله موضوع تساوی حقوق را در تسلیحات از بین میبرد

جراند آلمان می نویسد که فلا نام مساعی را که برای تسریع مذاکرات آلمان و فرانسه با مساعدت انگلیس و یا بی مساعدت انگلیس بعمل می آید باید بیهوده شرد

قروض جنگی

مسکو - ممالک اروپا باید در ۱۵ دسامبر مبلغ ۱۲۴ میلیون دلار بابت قروض جنگی خود به انازونی تادیه کنند از قراریکه مخبر روز نامه پروسیتا از لندن اطلاع میدهد امتناع انازونی از تمدید مهلت برای پرداخت قروض عدم رضایت انضجار سختی در انگلستان تولید کرده احساسات ضد امریکا قوت گرفته جواب هور در فرانسه هم موجب یاس علنی شده دولت انگلیس تصمیم نموده که تقاضای خود را از انازونی راجع بتبویق پرداخت قروض تکرار بکند بعد از هور اخیراً روزولت رئیس جمهور جدید امریکا نیز اظهاراتی راجع بقروض کرده و ماحصل بیاناتش اینکه قروض جنگی باید پرداخته بشود روزولت نیز مثل هور مخالف این است که مذاکرات با ممالک بدهکار بطور دسته جمعی بعمل آید بلکه معتقد است که انازونی راجع بمسئله قروض باید با هر مملکتی جداگانه مذاکراتی بعمل آورد علاوه بر آن روزولت تأکید کرده است که قرض کنکره می تواند قرار داد های جاریه را در قسط قروض تغییر بدهد

قضیه منجوری در جامعه ملل

ژنو - ولینکن کو نماینده چین در جامعه ملل که ۲۴ نوامبر منتقد گردید نظقی ایراد و در ضمن بیانات خود مجدداً زایون را متهم ساخت بر اینکه سیاست تجاوز کارانه تعقیب میکند و تمهداتی را که مقابل جامعه ملل بعهده گرفته بود قرض کرده است بعد در جواب اظهارات نماینده زایون دالر بر اینکه سکنه مملکت منجوری در رفاه و نعمت است مشارالیه چند فقره تلگرافی را که راجع برقرار بیرحمانه عساکر زایون نسبت بسکنه منجوری واصل شده بود قرائت نمود ولینکن گوتمن لر تردید که امتناع زایون از رسیدگی به تذکرات کسنیون لیون راجع ببلد امکان شناخت مملکت منجوری بنزله این است که زایون علناً جامعه ملل را به مبارزه دعوت بکند ماسولوکا نماینده زایون جواب شد بدلالخی بدانه و اظهار داشت که اقدام زایون در منجوری عمل دفاع از خود بوده و تشکیل دولت منجوری، در نتیجه جنبش حقیقی استقلال طلبی بوده و زایون پشتیبان وفا دار جامعه ملل بوده و هست و امیدوار است که در آتی هم باشد مگر اینکه این امر دیگر بهیچوجه با موجودیت و سیاست زایون کنجایش نداشته باشد ماسولوکا به وسیله اظهارات فوق الذکر مجدداً جامعه ملل را بخروج زایون از جامعه تهدید کرد

جنبش فلاحین در اتانزونی

نیویورک - مطابق اخبار جرائد قرار است که بین ۷ و ۱۰ دسامبر کنگره اعتراض فلاحین در واشنگتن تشکیل بشود کبینه تشکیلاتی کنگره بیانیه منتشر ساخته و مینویسد «وضعیت ما یاس آوارست خانه های ما را حراج میکنند ما باید اقداماتی بعمل آوریم بایودن ۱۵ میلیون بیلا در انازونی و نداشتن هیچگونه امیدی به پیدا کردن کار در شهرها ما اعلان میکنیم که حق داریم در مزارع خودمانیم و تقاضا داریم که اخراج فلاحین از خانه های مسکونی و فروش خانه های ما بوسیله حراج موقوف بشود توده های وسیع فلاحین در این جنبش شرکت دارند و وضعیت آنها حقیقتاً یاس آور است زیرا قیمت محصولات فلاحتی نسبت بزمان قبل از جنگ ۶۰ در ۱۰۰ تنزل کرده و مالیات ۲۶۶ در ۱۰۰ زیاد شده است

اعلان مناقصه ساخت پلاک

تبت کل مملکتی در نظر دارد برای تبت عمومی قراء و قصبات مر از ولایات پلاک فرعی بطور مخصوص (نمونه آن حضوراً در یوم جلسه مناقصه ارائه میشود) تهیه نماید از اشخاصیکه مایل بساخت پلاک هستند دعوت می شود که در یوم دو شنبه هفتم آذر ماه جاری در شعبه مزرومات دو ساعت قبل از ظهر حضور بهم رسانند

اشخاصی که مایل بشرکت در این مناقصه هستند بایستی قبلاً مبالغه و هزوارو بانصد ریال در صندوق محاسبات تبت کل مملکتی بعنوان ودیعه گذارده و قبض امانت دریافت نموده در روز جلسه مذکوره حضوراً ارائه کنند که چنانچه در نتیجه مناقصه حضوری آخرین قیمت تصبب هر یک از شرکت کنندگان گردید و حاضر برای ساخت و انجام نشدند وجه ودیعه بنفم دولت ضبط خواهد شد

مدیر کل تبت مملکتی کاظم سمیعی
نمره اعلان ۱۸۴۶
۲-۱

اعلان

به آقایان مفصله الاسامی ذیل طلبکاران و مدیران تصفیه شرکت باوناد سازی قفقازی اعلام میشود

۱- مادام هراونوش آبراهامیان ۳- آقای دکرموسی خان ۴- آقای ابرمنانک ۵- آقای سیمون شاه نظریان ۶- آقای ها ماباک اردستانیان ۷- آقای دکتر الکساندر آقاپان ۸- آقای دکتر آقا باف ۹- آقای هایک میرویل

که برای ترتیب پرداخت قروض شرکت طبق راپورت مدیران تصفیه روز یکشنبه ۲۷ و ۲۸ نوامبر ۱۱ ساعت بعد از ظهر وقت معین گردیده لازم است درروز و ساعت مقرر فوق در محکمه بدایت طهران در ۸ (تجارت سابق) حضور بهم رسانند

مدیر دفتر بدایت مرکز شعبه ۷ و ۸ مدیر زاده
نمره اعلان ۱۴۹۷

اخطار

نظر باینکه بموجب حکم نمره ۱۵۵ محکمه بدایت کاشان قائم مقام صالحیه افلاس استاد احمدتره باران فرزند حاجی علی خباز ساکن محله ظاهر منصور کاشان اعلام و اینجانب بسمت مدیر تصفیه تعیین شده ام بصوم طلبکاران احتمالی مناس ضروری اخطار میشود که از تاریخ نشر آخرین اعلان در ظرف مدت یکماه استاد طلب خود را سواد مسلوق آنرا بانضمام فهرستی که کلیه مطالبات آنها را تعیین مینماید بدفتر دار محکمه مذکور تسلیم و قبض رسید دریافت دارند و گرنه مطابق مقررات بدایت تصفیه عمل خواهند ملت انتشار اعلان دو دفعه باصافه پنج روز درجله رسمی وزارت جلیله عدلیه و روزنامه اطلاعات است

مدیر تصفیه حاج محمدعراقی
نمره اعلان ۱۴۹۶
۲-۱

یبه
اتومبیل

کپسانی

یبه
حریق

کپسانی

فالور

لیمیتد

یبه
حمل و نقل

لیمیتد

یبه
حیوة

آدرس - خیابان چراغ برق - طهران

نمره اعلان ۱۲۱۳

نمره تلفون ۱۳۳۰

اعلان

در تعقیب منم ورود اتباع ایرانی بدارس ابتدائی خارجی از طرف وزارت معارف بتأسیس سه باب مدرسه ابتدائی غیر مجانی انات در نقاط ذیل اقدام شده است:
۱ - خیابان نادری کوچه ارباب کیخسرو
۲ - آخر بازار کفشان
۳ - خیابان یستخانه جنب اداره تلفن
دفتر سه باب مدرسه مذکور در فوق تا آخر دیماه سال جاری برای ثبت اسامی شاگردان باز میباشد.
نمره اعلان ۱۳۶۸
۶-۶

کافه نادر خیابان پهلوی

سالن های قشنگ کافه نادر بواسطه دور بودن از شهر فقط محل اجتماعات طبقه ممتازه گردیده پروگرام ورود از کارکنان این مؤسسه پذیرائی شایان و از شما تحسین و تشویق موقع پذیرائی
نمره اعلان ۱۴۰۰
دو ساعت قبل از ظهر الی ساعت دوازده بعد از ظهر ۸-۱۰

اعلان مزایده

مؤسسه انحصار دولتی تریاک مقدار بیست و پنج خروار شیره مطبوخ و پنجاه خروار سوخته تریاک را بطور مزایده برای حمل بخارجه با شرایط ذیل ب فروش میرساند.
۱ - کلیه سوخته و یازده خروار شیره مطبوخ در حین انعقاد قرار داد و ده خروار دیگر شیره در ظرف چهار ماه در طهران تحویل خواهد شد.
۲ - حد اقل قیمت یکمن تریز شیره (۲۳۰ ریال) و یکمن تریز سوخته (۷۲ ریال) میباشد.
۳ - حمل اجناس مزبور بخارجه با داشتن اجازه نامه رسمی مقصد مجاز خواهد بود.
۴ - سوخته و شیره مزبور از مومق فروش تا مومق خروج از سرحد در تحت نظر انحصار خواهد بود.
۵ - طالبین باید از تاریخ اول آذر ۱۳۱۱ تا مدت یکماه که افضای آن ۳۰ آذر است پیشنهادات خودشان را که در روی پاکت قید شده باشد (راجح بزایده سوخته یا شیره مطبوخ است) در مرکز بکابینه انحصار کل و در ولایات ب مومسه انحصار محل تسلیم نموده رسیده دریافت دارند. برای شیره مطبوخ و سوخته باید پیشنهاد جداگانه تسلیم و قبلا مبلغ پنج هزار ریال برای هر قفله بعنوان ودیعه بصندوق انحصار تسلیم و قبض رسیده دریافت و قبض مزبور را ضمیمه پیشنهاد مربوطه نمایند که در صورت حائز شدن بحد اکثر و حاضر نشدن پیشنهاد دهنده به قبول آن بلا عوض ضبط گردد.
پیشنهادات در تاریخ پنجشنبه اول دیماه ۱۳۱۱ سه ساعت قبل از ظهر در مرکز درموسه کل و در ولایات در انحصار محل باز و قرائت خواهد شد.
پیشنهاد دهندگان نیز میتوانند در موقع قرائت پیشنهادات حضور بهرسانند موسسه انحصار در رد و قبول پیشنهادات مختار است.
مؤسسه کل انحصار دولتی تریاک
نمره اعلان ۱۴۰۰
۴-۳

اعلان مزایده

مؤسسه بلدیہ کلیه اراضی خنلق خیابان کاخ تا دروازه باغشاه و اراضی جاده قدیم شمیران (واقع در قاهک) را بطور مزایده بفروش میرساند طالبین پیشنهاد خود را بصورس وصول عواید ارسال دارند - بلدیہ در رد و قبول پیشنهاد های واصله مختار است.
بلدیہ طهران
نمره اعلان ۱۴۳۸
۱۰-۵

از فرداشب

تا چهارشب متوالی
اپرت سراسر خنده
هفت رنگ

توسط کلوب چهار فصل
در سالون سینما سیه

از شب جمعه بیس درام موزیکال سعیدی
در بنگده سومات با اشتراک عدد از آریستهای
منتخبه طهران
نمره اعلان ۱۵۰۰

کتر های

کرکی بچه گانه زنانه لاله زار شرکت
نسبی قدس جورابچی نمره تلفن ۱۳۹۴
نمره اعلان ۱۴۲۰

تغییر ساعت مطب

محکمه این جانب برای معالجه امراض مزمنه
مخصوصاً سوزاک، سیفایس، امراض جلدی، پنج تا
ظهر و غروب تا سه ساعت از شب مفتوح است
دکتر قیچی شیرازی خیابان عین الدوله
نمره اعلان ۱۴۲۹

شال گردنهای

کرکی مردانه بچه گانه زنانه لاله زار
شرکت نسبی قدس جورابچی نمره تلفن ۱۳۹۴
نمره اعلان ۱۴۱۹

فقط اجاره و استجاره

شهری و خارج از شهر را بر هر کل معاملات
ملکی خیابان ناصریه زوروری بازار مروی اول کنار
خنلق سابق مراجعه فرمائید بطوریت انجام میدهد.
نمره اعلان ۱۲۷۱
۸-۱۰

تجسیم ترفیات نسوان ایرانی
در باشک باشک کل ودان عمر در سالون کرمان هتل
واریته
بکشتیه (۶) آذر شروع ساعت ۷ و نیم اختتام ۱۰ و نیم بعد از ظهر
ساز - آواز - رقص های چالب نوبه - تانگو موزیکال - گدی مجسمه صاعیات اگر با بلیت خودتان ایرانی
برای اولین دفعه
نتر از بهترین آریستهای سینما
کلوب آریستهای سینما
نمره اعلان ۱۳۸۹

تذکر با قایان محترم

یالو های قشنگ و ممتاز و ترازکت های ایتالیائی شک که با قایان محترم وعده داده بودیم
حاضر شده است تا تمام نشده تشریف بیاورید
نمره اعلان ۱۴۵۷

اعلان مناقصه

ثبت کل مملکتی خرید و ساخت یکصد عدد درب محفظه آهنی مطابق نمونه موجوده در مازومات ثبت
کل جهة دفاتر اسناد رسمی را مطابق شرایط ذیل بنقاصه میگذارد:
۱ - از تاریخ انتشار اولین اعلان تا هفدهم آذرماه همه روزه برای مایه و مشاهده نمونه در بنحفظه
میتوانند بوزومات ثبت کل مراجعه نمایند.
۲ - پیشنهاد دهندگان بایستی قبلا مبلغ یکهزار ریال وجه نقد تحویل صندوق محاسبات ثبت کل داده
قبض ودیعه دریافت داشته بانضمام پیشنهاد کتبی در پاکت سر بسته مهیور بقاید عبارت (راجحه بنقاصه
ساخت درب محفظه آهنی) در روی پاکت بوزومات ثبت کل تا روز آخر هفدهم آذر تحویل نموده
رسید دریافت دارند.
در صورتیکه مناقصه نصب یکی از پیشنهاد دهندگان شده و حاضر برای انجام آن نگرده
وجه ودیعه بفتح دولت ضبط خواهد شد.
۳ - پیشنهادات واصله در یوم شنبه ۱۹ ماه جاری در ساعت ۱۰ صبح در شعبه مازومات ثبت
کل باز و قرائت خواهد شد پیشنهاد دهندگان میتوانند در جلسه مناقصه حضور بهرسانند. ثبت کل
مملکتی در رد و قبول پیشنهادات مختار است. مدیر کل ثبت مملکتی - کاظم سمیعی
نمره اعلان ۱۴۸۶
۲-۲

زحمت نگشید که خود آشنا هستیم

برای خرید جوراب اعلایید در خیابان رفاهی به مقارنه صبا مراجعه نمود. نمره اعلان ۱۳۹۱

رو جورابی

وجورابهای کرکی مردانه و بچه گانه، دستکش های کرکی و شالهای کرمانی
پالتویی لاله زار شرکت نسبی قدس جورابچی تلفون ۱۳۵۴ نمره اعلان ۱۳۸۲

اعلان نوبت سوم از طرف محکمه صلح محدود طهران شعبه ۳

محکمه صلح محدود طهران شعبه ثالثه ب حکومت آقای دادرس تشکیل و ب شرح ذیل اعلام می دارد
تاریخ ۱۱۶۱۰ - غلامحسین خان محسن میرزا میراخور بشرح قاضا نامه بنمر ۲۷۸۴ - ۱۱۶۳۰
مفاداً حاکی باینکه مخدنه کوکب سلطان خان محسن میرزای میراخور والدۀ این جانب در تاریخ
۶ رمضان ۱۳۵۰ در طهران ناحیه ۸ بازار کند قالی کوچه سید ناصر الدین فوت نموده و وارثتوفیه
منحصر باین جانب میباشد قاضای تصدیق انحصار وراثت نموده است ادله تناضای مشار الیه سواد منطبق
بکفتری ورقه هیت نمره ۳۰۱۴ و بکفتری سواد منطبق ورقه استشهاده است که صحت وراثت مستندی
را تصدیق و محضر رسمی نمره ۳۰ تصدیق امهار آنها را نموده است لذا محکمه صلح محدود طهران
شعبه ۳ مطابق ماده ۳ از قانون انحصار وراثت مراتب را ۳ مرتبه متوالی در مجله رسمی وزارت عدلیه
و یکی از جراید مرکزی در هر ماه بکمرته اعلان و منتشر مینماید که تا هر کسی نسبت بقاضای
مستندی اعتراضی دارد در ظرف مدت مقررۀ اعتراض خود را ب محکمه قدیم و در صورت عدم وصول
اعتراض در مدت مقرر اقدام مقتضی بعمل خواهد آمد.
اعلان نوبت سوم ۱۱۶۷۳
نمره اعلان ۱۴۹۲
امین صلح محدود شعبه ۳ محاکم صلح طهران

اعلان

در اثر محکومیت آقای سیف الله خان باوند ولد مرحوم آقای امیر مؤید نسبت باقای امیر
خان لیلانشاه بیباغ بیست و پنج هزار و چهارصد و سی و سه ریال و بیست و پنج دینار دو دانگ و نیم
از قریه نصرت آباد بهنام سوخته واقعه در بلوک ورامین محدوده ذیل
حد شرقی باراضی قلمه یام و جوی زراعتی - حد غربی بهلات جمه کاران تا انتهای لات
حد جنوبی بقره جایی و جنوب شرقی باراضی یام - حد شمالی ببلک کابین خالصه و شمال غربی
بهرود خانه
توقف و بر طبق نظریه مقومین از طرف پارک ب دایت دانگی دوازده هزار و
بانصد ریال تقویم گردیده اینک دو دانگ ملک مزبور بزایده گذارده میشود طالبین میتوانند برای روز
یکشنبه نهم بهمن ماه ۱۳۱۱ یکساعت قبل از ظهر در دایره اجرای عدلیه حاضر شده تا بکسی که
بالاترین قیمت را پیشنهاد وتادیه نماید وا گذار گردد
نمره اعلان ۱۴۹۲
امین عدلیه تابی

مطبعه اطلاعات

ار خط

خطر استعمال روغن ماشین ارزان قیمت

استخراج از مهمترین و بزرگترین روزنامه های انگلیسی

تایمز مورخه ۲۱ سپتامبر ۱۹۳۲

۲۴ کارخانه بزرگ اتومبیل سازی انگلستان متفقاً اعلانی نشر و از رانندگان اتومبیل
تناضا نموده اند از استعمال روغنهای ارزان قیمتی که هویت عمل آورنده آنها معلوم نیست بطور کلی
خود داری نمایند. بدیهی است نشر این اعلان در اثر تحقیقات و مطالعات دقیقه دارالتجزیه
های کارخانه های معظم دزبور بوده و معتقداند خرابی و صدمات وارده ب ماشین در اثر
استعمال روغن پست و ارزان قیمت است.

بنابراین روغن پارس را مصرف کنید که از حیث جنس
در درجه اول و محصول وطن است

شرکت سهامی نفت انگلیس و ایران

نمره اعلان ۱۴۱۵

